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1 4062906 Автосообраќаен училишен центар БОРО ПЕТРУШЕВСКИ на Град Скопје

2 6005284 АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИИ Скопје

3 7406630
АГЕНЦИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ПРАВОТО НА СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИТЕ ОД ЈАВЕН 

КАРАКТЕР Скопје

4 7407840
АГЕНЦИЈА ЗА КВАЛИТЕТ ВО ВИСОКОТО ОБРАЗОВАНИЕ на Република Северна Македонија Скопје

AGJENCIA PER CILESI NE ARSIMIN E LARTE ne Republiken e Maqedonise se Veriut Shkup

5 5262879 АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ Скопје

6 7360894 АГЕНЦИЈА ЗА НАЦИОНАЛНА БЕЗБЕДНОСТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Скопје

7 6431771 АГЕНЦИЈА ЗА ПРОМОЦИЈА И ПОДДРШКА НА ТУРИЗМОТ Скопје

8 4071735 АГЕНЦИЈА ЗА СТОКОВНИ РЕЗЕРВИ Скопје

9 5930472

Агенција за странски инвестиции и промоција на извозот на Република Северна Македонија

Agjencia per investime te huaja dhe promovimin e eksportit ne Republiken e Maqedonise se Veriut

Agency for Foreing Investments and Export Promotion of the Republic of North Macedonia

10 6666345
Агенција за храна и ветеринарство на Република Северна Македонија Скопје

Agjencia e ushqimit dhe veterinarisë e Republikës së Maqedonisë së Veriut

11 4011937 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА Битола

12 6304125 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР Гостивар

13 4051874 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП Штип

14 6706614 ВИШ УПРАВЕН СУД Скопје

15 4011813 ВИШО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО БИТОЛА
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16 6428339 ВИШО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ГОСТИВАР Гостивар

17 4064836 ВИШО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО СКОПЈЕ

18 4051840 ВИШО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ШТИП

19 4064674 ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Скопје

20 4038061 Воспитно поправен дом за малолетници Тетово

21 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје

22 4097980 Детско ликовно студио Свети Кирил и Методиј Битола

23 5668859 ДИРЕКЦИЈА ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА КЛАСИФИЦИРАНИ ИНФОРМАЦИИ Скопје

24 4041330 Дом на културата ДИМИТАР БЕРОВСКИ п.о. Берово

25 4040414 Дом на културата ЗЛЕТОВСКИ РУДАР Пробиштип

26 4008910 Дом на културата ИЛИНДЕН Демир Хисар

27 4065433 ДРЖАВЕН АРХИВ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Скопје

28 6957730 Државен девизен инспекторат Скопје

29 6954260
Државен инспекторат за локална самоуправа Скопје

30 6953107

Државен инспекторат за труд Скопје

Inspektorati shteteror i punes Shkup

State Labour Inspectorate Skopje

31 6951392 ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ШУМАРСТВО И ЛОВСТВО Скопје

32 4051238 Државен музички училишен центар СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о.Штип

33 4074149
Државен Музичко Балетски Училишен Центар ИЛИЈА НИКОЛОВСКИ - ЛУЈ Скопје

Qendra Arsimore Shteterore per Muzik dhe Balet ILIJA NIKOLOVSKI - LUJ - Shkup

34 6948979 Државен просветен инспекторат Скопје

35 4040350 Државен студенски дом ДОНЕ БОЖИНОВ Пробиштип

36 7697210
Државен студентски дом TETOВO-Тетово 

Konvikti shtetëror studentor TETOVA-Tetovë

37 4052242 Државен студентски дом БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ Штип



38 4016351 Државен студентски дом НАРОДЕН ХЕРОЈ ОРДЕ ЧОПЕЛА Прилеп

39 5573408

Државен Студентски дом Пелагонија Скопје

Shtepia Studentore Shteterore Pellagonia Shkup

State Student Dormitory Pelagonija Skopje

40 4063988 Државен студентски дом ТОМЕ СТЕФАНОСКИ- СЕНИЌ Скопје

41 4012089 Државен ученички дом МИРКА ГИНОВА Битола

42 4063783 Државен училишен центар за образование и рехабилитација ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ Скопје

43 5916941 ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

44 6428045 Државна комисија за жалби по јавни набавки Скопје

45 4011716 ДРЖАВНО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ Битола

46 4035143 Државно музичко училиште ТОДОР СКАЛОВСКИ-ТЕТОЕЦ Тетово

47 4024362 Државно средно   училиште  регионален  центар за стручно  образование  и обука КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 

48 4102592 Државно средно училиште - Регионален центар за стручно образование и обука НИКОЛА КАРЕВ 

49 4065395 Државно средно училиште за ликовна уметност и дизајн ЛАЗАР ЛИЧЕНОСКИ Скопје

50 4087348 Државно средно училиште за образование и рехабилитација ИСКРА Штип

51 4063937 Државно средно училиште за рехабилитација и образование СВ.НАУМ ОХРИДСКИ Скопје

52 7403739 Државно средно училиште МАТЕМАТИЧКО-ИНФОРМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА Скопје

53 4028830 Државно средно училиште Регионалан центар за стручно образование и обука  КИРО БУРНАЗ Куманово

54 4008065 Државно средно училиште Регионален центар за стручно образование и обука ВАНЧО ПИТОШЕСКИ 

55 4035151 Државно средно училиште Регионален центар за стручно образование и обука МОША ПИЈАДЕ-Тетово

56 7089244
Државно средно училиште СПОРТСКА АКАДЕМИЈА Скопје,Република Северна Македонија 

Shkolla e mesme shteterore AKADEMIA E SPORTIT Shkup,Republika e Maqedonise se Veriut 

57 4063015 Државно училиште за рехабилитација на деца и младинци со оштетен вид ДИМИТАР ВЛАХОВ Скопје

58 4062655
Државно училиште за физичка култура МЕТОДИ МИТЕВСКИ-БРИЦО Скопје,Република Северна 

Македонија

59 7655738
Друштво за производство и комунални услуги ОАЕНЕУМ ДООЕЛ експорт-импорт Тетово 

60 7666314 Друштво за производство на електрична енергија ЕЛРАД ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш



61 7695667 Друштво за услуги и трговија ВЕВЧАНСКИ ИЗВОРИ ДООЕЛ Вевчани

62 7502567 Заедничко јавно претпријатие за регионално управување со отпад   ЕКО ИСТОК-СЕВЕРОИСТОК Свети 

63 4013735 ЗАТВОР БИТОЛА  Битола

64 6347100 ЗАТВОР КУМАНОВО СО ОТВОРЕНО ОДДЕЛЕНИЕ ВО КРИВА ПАЛАНКА с. К`шање Куманово

65 6345328 ЗАТВОР СТРУМИЦА-Струмица

66 4041364 ЗДРАВСТВЕН ДОМ Берово

67 7654790 Здружение за рурален развој ЛОКАЛНА АКЦИОНА ГРУПА ТРЕСКА Пласница

68 5737516

Институт за стандардизација на Република Северна Македонија Скопје

Instituti per standardizim i Republikes se Maqedonise se Veriut Shkup

69 4066383 Ј.З.У.Институт за јавно здравје на Република Северна Македонија Скопје

70 4063945
Ј.У.Завод за рехабилитација на деца и младинци- Скопје

I.P.Enti per rehabilitimin e femijeve dhe te rinjeve-Shkup

71 6259677 Јавна  здравствена установа  УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА НЕФРОЛОГИЈА -  Скопје

72 6259758 Јавна  здравствена установа  УНИВЕРИЗТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ДИГЕСТИВНА ХИРУРГИЈА Скопје

73 6259693 Јавна  здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА  КЛИНИКА ЗА НЕВРОХИРУРГИЈА Скопје

74 6259804 Јавна  здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА  КЛИНИКА ЗА ОЧНИ БОЛЕСТИ Скопје

75 6259707 Јавна  здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ДЕРМАТОЛОГИЈА Скопје

76 6259820 Јавна  здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ДЕТСКА  ХИРУРГИЈА Скопје

77 6259731 Јавна  здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА НЕВРОЛОГИЈА Скопје

78 6259790 Јавна  здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА УРОЛОГИЈА Скопје

79 4023234 Јавна  општинска установа за деца-Детска градинка ДЕТСКА РАДОСТ Гевгелија

80 4067550 Јавна детска градинка  ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ на Општина Кисела Вода во град Скопје

81 4082796 Јавна детска градинка 8 МАРТ-на општина Кисела Вода во градот Скопје

82 5052246 Јавна детска градинка СРНИЧКА на Општината Аеродром во Градот Скопје

83 4038282 Јавна здравствена организација Здравствен дом ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ п.о.Делчево

84 4033485 Јавна здравствена организација ЗДРАВСТВЕН ДОМ Д-Р РУСЕ БОШКОВСКИ с.Ростуше-Ростуше

85 4018109 Јавна здравствена организација ЗДРАВСТВЕН ДОМ Крушево П.О.



86 6583032 Јавна здравствена установа - Здравствен дом ЛИПКОВО Липково

87 6259855
Јавна здравствена установа  УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ГИНЕКОЛОГИЈА И АКУШЕРСТВО-  Скопје

88 6259901
Јавна здравствена установа  УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ИНФЕКТИВНИ БОЛЕСТИ И ФЕБРИЛНИ 

СОСТОЈБИ Скопје

89 6259871 Јавна здравствена установа  УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА УВО,НОС И ГРЛО Скопје

90 6259880 Јавна здравствена установа  УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ХЕМАТОЛОГИЈА - Скопје

91 6072011 Јавна здравствена установа - Универзитетска клиника по хируршки болести СВ.НАУМ ОХРИДСКИ Скопје

92 4213076 Јавна здравствена установа  Центар за рехабилитација на паталогија на вербалната комуникација - 

93 6030025 Јавна Здравствена Установа Здравствен Дом Академик Проф.Д-р Димитар Арсов Ц.О.Крива Паланка

94 4004906 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Вевчани

95 6007414 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Велес

96 4040163 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Виница

97 6058078 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Гостивар

98 4014472 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Демир Хисар

99 4041356 Јавна здравствена установа Здравствен дом Д-р Иван Георгиев - Пехчево

100 6007759 Јавна здравствена установа здравствен дом Д-Р ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ Штип

101 4018591 Јавна здравствена установа Здравствен дом ЗДРАВЈЕ Ц.О.Валандово

102 6018505 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Кичево

103 4031733 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ КРАТОВО Кратово 

104 4016319 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Македонски Брод

105 4063589 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА СКОПЈЕ ЦО Скопје

106 4041011 Јавна здравствена установа здравствен дом НАДА МИХАЈЛОВА Пробиштип

107 6015930 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Охрид

108 4042450 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ П.О. Радовиш

109 4043782 Јавна здравствена установа Здравствен дом Примариус Д-р  ЃОРЃИ ГАВРИЛСКИ Свети Николе

110 4014448 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Ресен

111 6008011 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Струмица



112 6060846 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Тетово

113 4063554 Јавна здравствена установа ИНСТИТУТ ЗА БЕЛОДРОБНИ ЗАБОЛУВАЊА И ТУБЕРКУЛОЗА ц.о. Скопје

114 4066685 Јавна здравствена установа Институт за трансфузиона медицина на Република Северна Македонија - 

115 6009204 Јавна здравствена установа Клиничка болница Д-Р ТРИФУН ПАНОВСКИ-Битола

116 6007406 Јавна здравствена установа ОПШТА БОЛНИЦА Велес

117 6058060 Јавна здравствена установа ОПШТА БОЛНИЦА Д-р Ферид Мурад Гостивар

118 6018491 Јавна здравствена установа ОПШТА БОЛНИЦА Кичево

119 6013376 Јавна здравствена установа ОПШТА БОЛНИЦА Куманово

120 7282729 Јавна здравствена установа Општа Болница со проширена дејност Дебар

121 7492499 Јавна здравствена установа Општа болница со проширена дејност Прилеп

122 7285930 Јавна здравствена установа Општа болница со проширена дејност-Гевгелија

123 6011659 Јавна здравствена установа ОПШТА БОЛНИЦА Струга

124 6008020 Јавна здравствена установа ОПШТА БОЛНИЦА Струмица

125 4655672 Јавна здравствена установа Поликлиника на секундарно ниво ЖЕЛЕЗАРА Скопје

126 4063538 Јавна здравствена установа Психијатриска болница СКОПЈЕ Скопје

127 4024575
Јавна здравствена установа Специјализирана болница за белодробни заболувања и туберкулоза 

ЈАСЕНОВО  с.Јасеново Велес

128 4006585 Јавна здравствена установа Специјализирана болница за ортопедија и трауматологија Св.Еразмо Охрид

129 4087445

Јавна здравствена установа Специјализирана болница за превенција лекување и рехабилитација на 

кардиоваскуларни заболувања Охрид

130 4097874
Јавна здравствена установа Специјализирана болница за превенција, лекување и рехабилитација на 

хронични респираторни неспецифични и алергиски заболувања-Отешево 

131 6259812 Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА  КЛИНИКА ЗА ТОРАКАЛНА И ВАСКУЛАРНА ХИРУРГИЈА 

132 6259766 Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ГАСТРОЕНТЕРОХЕПАТОЛОГИЈА - Скопје

133 6259685 Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ДЕТСКИ БОЛЕСТИ Скопје

134 6928854 Јавна здравствена установа Универзитетска клиника за државна кардиохирургија Скопје



135 6259910
Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ЕНДОКРИНОЛОГИЈА,ДИЈАБЕТЕС И 

МЕТАБОЛИЧКИ НАРУШУВАЊА Скопје

136 6259723 Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА КАРДИОЛОГИЈА Скопје

137 6259782

Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ПЛАСТИЧНА И РЕКОНСТРУКТИВНА 

ХИРУРГИЈА Скопје

138 6259898 Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ПСИХИЈАТРИЈА - Скопје

139 6259740 Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ПУЛМОЛОГИЈА И АЛЕРГОЛОГИЈА - Скопје

140 6259936 Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА РАДИОТЕРАПИЈА И ОНКОЛОГИЈА Скопје

141 6259839 Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА РЕВМАТОЛОГИЈА Скопје

142 6259863 Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ТОКСИКОЛОГИЈА Скопје

143 7501536 Јавна здравствена установа Универзитетска клиника за физикална медицина и рехабилитација - Скопје 

144 7085435
Јавна здравствена установа Универзитетски институт за позитронско - емисиона томографија на 

Република Северна Македонија

145 6259928 Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКИ ИНСТИТУТ ЗА РАДИОЛОГИЈА Скопје

146 4066863
Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТОМАТОЛОШКИ КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СВЕТИ 

ПАНТЕЛЕЈМОН Скопје

147 4700597 ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ КУМАНОВО

148 4696930 Јавна здравствена установа ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ Штип

149 6259952
Скопје

150 6550258 Јавна здравствена установа-Градска општа болница 8-МИ СЕПТЕМВРИ Скопје

151 4442261 Јавна здравствена установа-Здравствен дом ЖЕЛЕЗНИЧАР Скопје

152 6071996 Јавна здравствена установа-Институт по белодробни заболувања кај децата КОЗЛЕ, Скопје

153 6057438 Јавна здравствена установа-ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА Негорци, Гевгелија

154 4707257 Јавна здравствена установа-Центар за јавно здравје Битола

155 4008928 Јавна здравстевна установа ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА Демир Хисар

156 4412613 Јавна локална библиотека ИЛИНДЕН Делчево



157 6391958 Јавна локална установа библиотека СВЕТЛИНА-DRITA с.Прељубиште-Јегуновце

158 7183330 Јавна локална установа за култура Театар за деца Чаир Скопје

159 7057229 Јавна научна установа Институт за филм - Филмска Академија Охрид

160 4006526 Јавна научна установа ХИДРОБИОЛОШКИ ЗАВОД Охрид

161 4086384 Јавна научна установа-ИНСТИТУТ ЗА СТАРОСЛОВЕНСКА КУЛТУРА Прилеп

162 4401573 Јавна Општинска  Установа ЛОКАЛЕН МУЗЕЈ-ГАЛЕРИЈА КАВАДАРЦИ Кавдарци 

163 4063996 Јавна Општинска Установа - Детска Градинка  11 ОКТОМВРИ Бутел - Скопје

164 4063961

Јавна Општинска установа - Детска градинка  ФИДАНИ Чаир-Скопје

Institucioni Publik Komunal Kopshti per femije FIDANI Cair-Shkup  

165 4048920 Јавна општинска установа Библиотека ИСКРА Кочани

166 4401590 Јавна општинска установа библиотека ФЕТКИН Кавадарци

167 4016114 Јавна општинска установа Градска библиотека БОРКА ТАЛЕСКИ Прилеп

168 4001168 Јавна општинска установа -Детска градинка БРЕШИА Дебар

169 4016360 Јавна општинска установа Дом за стари лица КИРО КРСТЕСКИ ПЛАТНИК Прилеп

170 4401603 Јавна општинска установа Дом на култура ИВАН МАЗОВ-КЛИМЕ Кавадарци

171 4125649 Јавна општинска установа Дом на култура МАКЕДОНИЈА Гевгелија

172 4086252 Јавна општинска установа Дом на културата 25-ТИ МАЈ Валандово

173 6317987 Јавна општинска установа Дом на културата БРАНД ПЕТРУШЕВ Богданци

174 7478836 Јавна општинска установа за деца  - детска градинка БАМБИ Населба Чашка  Општина Чашка

175 7731485
Јавна општинска установа за деца - Детска градинка “ФАТОСАТ“ Арачиново

Institucion Publik Komunal Kopshiti për fëmijë "FATOSAT“ Haraçinë

176 7142501 Јавна општинска установа за деца - Детска градинка АВИОНЧЕ Општина Петровец, Петровец

177 7383240 Јавна општинска установа за деца - детска градинка ВИНОЖИТО Сопиште, општина Сопиште

178 4077687 Јавна општинска установа за деца - Детска градинка ВТОРИ СЕПТЕМВРИ Демир Хисар

179 7151950 Јавна општинска установа за деца - Детска градинка ЈАБОЛЧИЊА општина Јегуновце, Јегуновце

180 7045344 Јавна општинска установа за деца - Детска градинка КОКИЧИЊА с.Таринци Карбинци



181 7266154
Јавна општинска установа за деца - Детска градинка ПРАНВЕРА Врапчиште Institucioni publik komunal 

per femije Cerhe per femije PRANVERA Cocuklar icin blediye kamu kurumu PRANVERA Anaokolu

182 7068859 Јавна општинска установа за деца - Детска градинка РЕЗЈА с. Оризаре Општина Липково

183 7481080 Јавна општинска установа за деца  -Детска градинка СРЦКО с.Лозово Општина Лозово

184 7081049
Јавна општинска установа за деца - Детска градинка ФИЉИЗИ Општина Сарај

Institucioni Publik komunal per femije - Cerdhe per femije FILIZI Komuna Saraj

185 4005465 Јавна општинска установа за деца -Детска градинка  ОЛГА МИЦЕСКА Кичево

186 6571840 Јавна општинска установа за деца Детска градинка БОРИС ТРАЈКОВСКИ Демир Капија

187 7607040 Јавна општинска установа за деца Детска градинка ВИНОЖИТО Струмица

188 6497780 Јавна општинска установа за деца Детска градинка Гоце Делчев,општина Илинден

189 4011805 Јавна општинска установа за деца Детска градинка ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА-МАРА Битола

190 6986960 Јавна општинска установа за деца детска градинка КОКИЧЕ Дојран

191 4069609 Јавна општинска установа за деца Детска градинка РОСИЦА Ѓорче Петров-Скопје

192 6895034 Јавна општинска установа за деца, Детска градинка ЅВЕЗДИЧКИ, општина Чешиново-Облешево 

193 4028767
Јавна општинска установа за деца-детска градинка  АНГЕЛ ШАЈЧЕ Куманово, Institucioni komunal publik 

per femije - Kopshti i femijeve Angel Shajce-Kumanove

194 4045173 Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 11-ТИ СЕПТЕМВРИ  Ресен

195 7402074 Јавна општинска установа за деца-детска градинка 12-ТИ ЈУЛИ с.Конче општина Конче 

196 4005007 Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 8 МАРТ Струга

197 6810853 Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 8-ми АПРИЛ - Шуто Оризари Скопје

198 4042468 Јавна општинска установа за деца-детска градинка АЦО КАРАМАНОВ Радовиш

199 7271522 Јавна општинска установа за деца-Детска градинка БИСЕРЧИЊА Зрновци

200 7301880 Јавна општинска установа за деца-Детска градинка ВЕСЕЛО ШТРКЧЕ с.Кривогаштани,Кривогаштани

201 4088689 Јавна општинска установа за деца-Детска градинка ГОНЧА ТУФА Крушево

202 4046021 Јавна општинска установа за деца-детска градинка ДЕТСКА РАДОСТ Струмица

203 4006607 Јавна Општинска установа за деца-Детска градинка ЈАСНА РИСТЕСКА Охрид

204 7495501 Јавна општинска установа за деца-детска градинка ЈЕТА  н.м. с.Камењане, Боговиње

205 4023030 Јавна општинска установа за деца-Детска градинка КОСТА ПОП-РИСТОВ ДЕЛЧЕВ Богданци



206 5051843 Јавна општинска установа за деца-детска градинка МАЈСКИ ЦВЕТ Битола

207 7408943 Јавна општинска установа за деца-детска градинка МИЛО МОЕ Чучер Сандево,општина Чучер Сандево

208 4016335 Јавна општинска установа за деца-Детска градинка НАША ИДНИНА Прилеп

209 4048938 Јавна општинска установа за деца-детска градинка ПАВЛИНА ВЕЉАНОВА Кочани

210 6987907 Јавна општинска установа за деца-Детска градинка ПРВА РАДОСТ с.Василево Василево

211 4022327 Јавна општинска установа за деца-детска градинка РАДА ПОЦЕВА Кавадарци

212 4064003
Јавна општинска установа за деца-Детска градинка СНЕЖАНА Чаир-Скопје  Institucioni publik Komunal 

Kopshti pёr fёmije SNEZHANA Cair - Shkup

213 7065728 Јавна општинска установа за деца-Детска градинка СОНЦЕ Ново Село

214 7491395 Јавна општинска установа за деца-детска градинка СРЕЌНИ НАСМЕВКИ Босилово

215 4031628 Јавна општинска установа за деца-Детска градинка ЦАРКА АНДРЕЕВСКА Кратово

216 7480547
Јавна општинска установа за деца-Детска-Градинка СОНЦЕ-ДИЕЛИ Брвеница,Institucuioni Publik 

Komunal për Çerdhen e Fëmijëve SONCE-DIELLI Bërvenicë

217 7686269 Јавна Општинска установа за социјални услуги-помош и нега во домот на територија на Општина Шуто 

218 7668678 Јавна општинска установа за социјални услуги-Центар за дневен престој за лица со попреченост СРЕЌА 

219 7520824 Јавна општинска установа КУЛТУРЕН И ИНФОРМАТИВЕН ЦЕНТАР Битола

220 4330846 Јавна општинска установа-библиотека ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Гевгелија

221 4029232
Јавна општинска установа-Библиотека ТАНЕ ГЕОРГИЕВСКИ Куманово Institucioni publik komunal-

Biblioteka Tane Georgievski-Kumanove

222 7398395 Јавна општинска установа-Детска градинка БАМБИ во с.Новаци, општина Новаци

223 4029208 Јавна општинска установа-Дом за стари лица ЗАФИР САЈТО Куманово

224 4096479 Јавна општинска установа-Дом на културата ЛАЗАР СОФИЈАНОВ Ц.О. Кратово

225 7110618 Јавна општинска установа-центар за ран детски развој ЃУНЕШ Центар Жупа Центар Жупа

226 4065450
Јавна установа Градска библиотека БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ Скопје, Република Северна Македонија

Institucioni publik Biblioteka e qytetit VELLEZERIT MILLADINOV Shkup, Republika e Maqedonise se Veriut



227 4063953

Јавна Установа ДЕТСКИ КУЛТУРЕН ЦЕНТАР КАРПОШ - Скопје, Република Северна Македонија

Institucioni publik QENDRA KULTURORE PER FEMIJE KARPOSH - Shkup, Republika e Maqedonise se Veriut 



228 4063309
Јавна установа Дом на култура КОЧО РАЦИН Скопје Република Северна Македонија

 Institucionit publik Shtepia e kultures KOCO RACIN Shkup Republika e Maqedonise se Veriut

229 4193156 Јавна установа за деца- Детско одморалиште МАЛЕШЕВО Берово

230 4019598 Јавна установа за деца Општинска детска градинка ФЕМО КУЛАКОВ Неготино

231 4066286 Јавна установа за деца-Детска градинка 25 МАЈ Општина Гази Баба-Скопје

232 4183592 Јавна установа за деца-детска градинка БАМБИ Македонска Каменица

233 4882865 Јавна установа за деца-Детска градинка БУБА МАРА на Општина Аеродром во Градот Скопје

234 4063856 Јавна установа за деца-Детска градинка ДЕТСКА РАДОСТ Општина Гази Баба-Скопје

235 4032691 Јавна установа за деца-Детска градинка на општина Гостивар ДЕТСКА РАДОСТ Гостивар

236 4063821 Јавна установа за деца-Детска градинка на Општина Центар 13 НОЕМВРИ Скопје

237 4063864 Јавна установа за деца-Детска градинка на Општина Центар КОЧО РАЦИН Скопје

238 4065506 Јавна установа за деца-Детска градинка на Општината Центар РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ КОРЧАГИН Скопје

239 4192524 Јавна установа за деца-Детско одморалиште ИЛИНДЕН Гостивар

240 4051521 Јавна установа за деца-општинска детска градинка ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА Штип

241 4063929 Јавна установа за згрижување деца со воспитно - социјални проблеми и нарушено поведение Скопје

242 6346383
Јавна установа за сместување на лица баратели на право на азил ПРИФАТЕН ЦЕНТАР ЗА БАРАТЕЛИ НА 

АЗИЛ с.Визбегово-Скопје

243 4063325

Јавна установа ЗООЛОШКА ГРАДИНА на град Скопје-Скопје Република Северна Македонија

Institucioni publik Kopshti Zooligjik i Qytetit te Shkupit-Shkup, Republika e Maqedonise se Veriut

244 4142497
Јавна Установа КУЛТУРНО ИНФОРМАТИВЕН ЦЕНТАР - Скопје, Република Северна Македонија   

Institucioni publik QENDRA INFORMATIVO KULTURORE - Shkup, Republika e Maqedonise se Veriut

245 4089693 Јавна установа МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА Берово

246 4024460 Јавна установа МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА Велес



247 4032683 Јавна установа МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА Гостивар 

248 4008111 Јавна установа МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА Охрид

249 4082354 Јавна установа МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА п.о.Делчево

250 4087984 Јавна установа МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА п.о.Кочани

251 4068700
Јавна установа МЛАДИНСКИ КУЛТУРЕН ЦЕНТАР-Скопје, Република Северна Македонија

Institucioni publik QENDRA KULTURORE RINORE-Shkup, Republika e Maqedonise se Veriut

252 4063392 Јавна установа Музеј на град Скопје-Скопје,Република Северна Македонија

253 6116027 Јавна установа Национален Парк Пелистер, Битола,Република Северна Македонија

254 6259960
Јавна установа од ОБЛАСТА НА ЗДРАВСТВОТО ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ЈАВНИТЕ ЗДРАСТВЕНИ УСТАНОВИ 

УНИВЕРЗИТЕТСКИ КЛИНИКИ, ЗАВОД И УРГЕНТЕН ЦЕНТАР-Скопје

255 4063848 Јавна установа општинска детска градинка  МАЈСКИ ЦВЕТ Карпош-Скопје

256 4067738 Јавна установа општинска детска градинка ОРЦЕ НИКОЛОВ Карпош Скопје

257 4063830 Јавна установа Општинска детска градинка ПРОЛЕТ Карпош Скопје

258 4082800 Јавна установа општинска детска градинка РАСПЕАНА МЛАДОСТ Карпош, Скопје

259 4029194
Јавна установа- општински ученички дом ПРОФЕСОР МИЈАЛКОВИЌ Куманово

Institucionit publik-internati komunal i nxenesve PROFESOR MIJALKOVIC Kumanove

260 4191897
Јавна установа Универзална сала - Скопје,Република Северна Македонија Institucion publik Salla 

Universale - Shkup,Republika e Maqedonise se Veriut 

261 4063899
Јавна установа Ученички дом на Град Скопје ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ Скопје Institucionit  publik-Konvikti 

i nxenesve i Qytetit te Shkupit Zdravko Cvetkovski Shkup

262 6469779 Јавна установа Центар за образование на возрасните Скопје

263 7083882 Јавна установа Центар за традиционална кинеска медицина Штип

264 4001877
Јавно комунално претпијатие СТАНДАРД Ц.О.ДЕБАР

NDERMARRJA KOMUNALE PUBLIKE STANDARD p.p.DIBER

265 6373240 Јавно Комунално Претпријатие АМБИЕНТИ АРАЧИНОВО Ndërmarrja Publike Komunale AMBIENTI 

266 7584580 Јавно комунално претпријатие Бутел - Скопје

267 6382100 Јавно комунално претпријатие Водовод н.Илинден Илинден

268 5789770 Јавно Комунално Претпријатие ВРАПЧИШТЕ ц.о  с.Врапчиште Врапчиште



269 5189560 Јавно комунално претпријатие ДОЛНЕНИ с.Долнени П.О

270 4194861 Јавно комунално претпријатие ДОМИНГ ЦО Македонска Каменица

271 7704046
Јавно комунално претпријатие за водовод и канализација ПЕНДА Липково општина Липково-Ndërmarrja 

komunale publike për ujësjellës dhe kanalizime  PENDA në Likovë, komuna e Likovës

272 5509807 Јавно Комунално Претпријатие ЗЕЛЕНИКОВО Станица Зелениково Зелениково

273 5208238 Јавно комунално претпријатие ИЛИНДЕН Илинден

274 7317263 Јавно комунално претпријатие КИСЕЛА ВОДА 2022 Скопје

275 5358019 Јавно комунално претпријатие КОМУНАЛЕЦ Градско

276 4009428 Јавно комунално претпријатие КОМУНАЛЕЦ Демир Хисар

277 6064612 Јавно комунално претпријатие КОМУНАЛЕЦ по Свети Николе

278 4015550 Јавно комунално претпријатие КОМУНАЛЕЦ Прилеп

279 7034938 Јавно комунално претпријатие Комунална хигиена Македонски Брод

280 5634156 Јавно комунално претпријатие НИКОЛА КАРЕВ Пробиштип

281 6608434 Јавно комунално претпријатие ПЕЛА ХИГИЕНА Општина Могила

282 5272688 Јавно комунално претпријатие ПЕТРОВЕЦ с.Петровец Петровец

283 5197309 Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково Липково

284 4002032 Јавно Комунално Претпријатие ПРОЛЕТЕР ЦО Ресен

285 5535662
Јавно комунално претпријатие САРАЈ Скопје 

Ndermarrja Publike Komunale SARAJ - Shkup

286 5520436 Јавно комунално претпријатие СКОПСКА ЦРНА ГОРА с.Мирковци Општина Чучер-Сандево

287 5178177 Јавно комунално претпријатие СОПИШТЕ с.Сопиште

288 6170528 Јавно комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН -Ранковце

289 5603749 Јавно комунално претпријатие ШАРИ с.Боговиње Боговиње

290 5800846 Јавно Комунално Претпријатие“СТУДЕНИЧАНИ“с.Студеничани Студеничани

291 4064844 ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Скопје

292 7395191
Јавно претприатие за јавен превоз ТЕТОВО ТРАНСПОРТ Тетово,Ndёrmarja Publike pёr transport pubblik 

TETOVA TRANSPORT Tetovё

293 6032753 Јавно претпријатие   ПАРК-СПОРТ И ПАРКИНЗИ  Велес



294 7603169 Јавно претпријатие  за превоз на патници  ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци 

295 6531482 Јавно претпријатие  Куманово-паркинг Куманово, Nderrmarja publike  Kumanova-parking Kumanove

296 7061110 Jавно претпријатие за паркови и зеленило ЕКО СТРУГА Струга

297 5616441 Јавно претпријатие Водовод и канализација Македонски Брод

298 7404034 Јавно Претпријатие ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА Струга

299 7404026 Јавно Претпријатие ВОДОВОД Охрид

300 6852599 Јавно претпријатие ЕНЕРГО ШТИП Штип

301 7345178
Јавно претпријатие за благосостојба на животни скитници ЛАЈКА Скопје

Ndermarrija publike per mireqenie te kafsheve endacake LLAJKA Shkup

302 5539595 Јавно претпријатие за вршење на комунални дејности МИРМБАЈТЈА-Желино 

303 5481970 Јавно претпријатие за вршење на комунални дејности ХИЃИЕНА-Теарце

304 6533191 Јавно претпријатие за депонирање на комунален отпад ДРИСЛА Скопје

305 7333960 Јавно претпријатие за енергетски дејности ЕНЕРГО-ПРИЛЕП Прилеп

306 6589812 Јавно претпријатие за енергетски дејности СТРУМИЦА-ГАС Струмица

307 6252818

Јавно претпријатие за железничка инфраструктура Железници на Република Северна Македонија-

Скопје

Ndërmarrja Publike për infrastrukturë Hekurudhore Hekurudhat e Republikës së Maqedonisë së Veriut-Shkup

308 7569769 Јавно претпријатие за заловување и третман на бездомни кучиња СТАЦИОНАР -ЛАНА Струмица

309 6080944
Јавно претпријатие за изградба на инфраструктурни објекти КУМАНОВО-ГАС Куманово, Ndermarrja 

publike per ndertim te objektive infrastrukturore KUMANOVA-GAZ Kumanove

310 6349870
Јавно претпријатие за изградба одржување и користење на спортски објекти и јавни паркинг простори 

БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ Охрид

311 6593941
Јавно претпријатие за изградба одржување реконструкција на локални патишта и хидротехнички објекти 

НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид

312 7066015
Јавно претпријатие за јавни паркиралиштa и зеленило Гостивар Ndermarrja  publike per parkingjet publike 

dhe gjelberimin Gostivar

313 7484372 Јавно претпријатие за јавни паркиралишта  ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО - Неготино

314 6204201 Јавно претпријатие за јавни паркиралишта ПАРКИНЗИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР Скопје



315 5454883 Јавно претпријатие за комунална дејност ДЕБРЦА Белчишта

316 4085922 Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ Охрид

317 5173043 Јавно претпријатие за комунални дејности  и  уредување на градежно земјиште ЛОЗОВО ПО Лозово

318 5706777 Јавно претпријатие за комунални дејности  Комунална хигиена  Новаци

319 6573037 Јавно претпријатие за комунални дејности и инфраструктура КРАТОВО од Кратово

320 5169666 Јавно претпријатие за комунални дејности и облагодарување на природните ресурси ХИГИЕНА 

321 5166438 Јавно претпријатие за комунални дејности и облагородување на природните ресурси ЕРЕМЈА Вевчани

322 5715750 Јавно претпријатие за комунални дејности КОМУНАЛЕЦ Пласница, општина Пласница

323 4116429 Јавно претпријатие за комунални дејности КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР

324 4078837 Јавно претпријатие за комунални дејности КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица

325 5521238 Јавно претпријатие за комунални дејности ЛАКАВИЦА ПО Конче

326 5184533 Јавно претпријатие за комунални дејности ОБЛЕШЕВО Чешиново -Облешево

327 5551692 Јавно претпријатие за комунални дејности ОГРАЖДЕН П.О. Босилово

328 6750044 Јавно претпријатие за комунални дејности ОКТИСИ с.Октиси Струга

329 5522005 Јавно претпријатие за комунални дејности РОСОМАН Росоман

330 5335868 Јавно претпријатие за комунални дејности ТОПОЛКА Чашка-општина Чашка

331 5381924 Јавно претпријатие за комунални дејности ТУРИЈА ПО Василево

332 4093160 Јавно претпријатие за комунални работи БОШАВА  Ц.О. Демир Капија

333 4027035 Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ ц.о. Крива Паланка

334 4087771 Јавно претпријатие за Комунални услужни работи КОМУНАЛЕЦ ц.о Неготино

335 5208718 Јавно претпријатие за комунално-производни и услужни работи КАЛЕ ПО Блатец

336 5157536 Јавно претпријатие за комунално-производни и услужни работи ПЛАЧКОВИЦА Карбинци

337 6746705 Јавно претпријатие за одржување на улици и патишта и други комунално-услужни дејности СТИПИОН 

338 7289960
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички планови КУМАНОВО-ПЛАН Куманово-Ndermarja 

publike per planet hapsinore dhe urbane Kumanove-Plani Kumanove

339 6646921 Јавно претпријатие за снабдување со вода за пиење ВОДОВОД ДЕЛОГОЖДА с.Делогожда Струга

340 6334954 Јавно претпријатие за стопанисување со Индустриска зона ЖАБЕНИ Битола

341 7594801 Јавно претпријатие за стопанисување со јавен,деловен и паркинг простор ТАУРИЈАН Стар Дојран Дојран



342 5436745 Јавно претпријатие за стопанисување со објекти за спорт во сопственост на Република Македонија-Скопје

343 6973981
Јавно Претпријатие за стопанисување со спортска сала РИНИА Гостивар Ndermarrja publike per 

ekonomizim me sallen sportive RINIA Gostivar

344 7202520
Јавно претпријатие за стопанисување со спортски и деловни простории како и јавни паркиралишта 

ШКУПИ ВЈЕТЕР Скопје

345 4947932 Јавно претпријатие за стопанисување со спортски објекти МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН Кавадарци

346 7632940
Јавно претпријатие за стопанисување, поставување и одржување на јавно осветлување АКЦИОС Скопје

Ndërrmarja publike për menaxhim, instalim dhe mirëmbajtje të ndriçimit public AKCIOS Shkup

347 7627513 Јавно претпријатие за стопанисување, поставување и одржување на јавно осветлување Светлина Ко 2022 - 

348 6661688 ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ НА ПАЗАРИ НА ГОЛЕМО И МАЛО ГРАДСКИ ПАЗАР Охрид

349 6661840 ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ГРАДСКИ ГРОБИШТА Охрид

350 7490640 Јавно претпријатие за управување со развојни проекти на Општина Аеродром Скопје

351 7006942 Јавно претпријатие за урбанистичко планирање, проектирање и инженеринг-Битола

352 6617026 Јавно претпријатие за услужни дејности РАВЕН Пехчево

353 5183952 Јавно претпријатие КАЛЕ Центар Жупа,Центар Жупа

354 7326041 Јавно претпријатие Колекторски систем Скопје

355 4018753 Јавно претпријатие КОМУНАЛЕН СЕРВИС Валандово

356 6547389 Јавно претпријатие КОМУНАЛНА ЧИСТОТА Богданци

357 4003446 Јавно претпријатие КОМУНАЛНО Струга со Ц.О.

358 5218837
Јавно претпријатие Националана радиодифузија - Скопје

Ndermarrje publike Radiodifuzioni Nacional - Shkup 

359 4028716 Јавно претпријатие ПАЗАРИШТА Куманово со Ц.О.-Ndermarrja publike TREGU Kumanove me PP

360 6127665 Јавно претпријатие ПОГРЕБАЛНИ УСЛУГИ Свети Николе

361 4528964 Јавно претпријатие УЛИЦИ И ПАТИШТА Скопје

362 4028708
Јавно Претпријатие ЧИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛО-Куманово

Ndermarrja Publike PASTRIMI DHE GJELBERIMI-Kumanove

363 7668090 Јавно сообраќајно претпријатие СТРУМИЦА-ТРАНСПОРТ Струмица

364 4067720 ЈУ Завод за СОЦИЈАЛНИ ДЕЈНОСТИ-Скопје



365 4035372 ЈУ Меѓуопштински центар за СОЦИЈАЛНА РАБОТА Тетово

366 4019857 ЈУ Специјален завод ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија

367 4005040 Казнено поправен дом од отворен вид Струга

368 6257194 Казнено поправен дом Прилеп

369 4051858 КАЗНЕНО ПОПРАВЕН ДОМ Штип

370 4071387 Казнено -поправна установа ЗАТВОР Гевгелија

371 4037499 Казнено поправна установа- ЗАТВОР Тетово

372 4007026 Казнено поправна установа Охрид

373 4064569 КАЗНЕНО-ПОПРАВНА УСТАНОВА ЗАТВОР СКОПЈЕ Скопје

374 4068408 Казнено-поправна Установа- КАЗНЕНО-ПОПРАВЕН ДОМ ИДРИЗОВО со Отворено одделение во Велес

375 7483783 Комисија за спречување и заштита од дискриминација Скопје

376 4443462 Комисија за хартии од вредност на Република Северна Македонија

377 6876056 Комитет за истрага на воздухопловни несреќи и сериозни инциденти -Република Македонија

378 6531040 Комунално јавно претпријатие  ВОДНА КУЛА Зрновци

379 4979133 Културно информативен центар РОМАНСА Македонска Каменица

380 6136648 Локален-археолошки и историски музеј ТЕРАКОТА Виница

381 4025687 Локална библиотека ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Велес

382 4019563 Локална библиотека СТРАШО ПИНЏУР Неготино

383 6188109 Локална установа од областа на културата ГРАДСКИ МУЗЕЈ Крива Паланка

384 4045955 Локална установа-библиотека БЛАГОЈ ЈАНКОВ МУЧЕТО ц.о.Струмица

385 4026322 Локална установа-НАРОДЕН МУЗЕЈ Велес

386 4063201 МАКЕДОНСКА АКАДЕМИЈА НА НАУКИТЕ И УМЕТНОСТИТЕ СКОПЈЕ

387 6674992 Македонска академска истражувачка мрежа Скопје

388 4041321 Матична библиотека КОЧО РАЦИН Пехчево

389 5262887
Министерство за животна средина и просторно планирање на Република Северна Македонија

Ministria e mjedisit jetesor dhe planifikimit hapësinor e Republikës së Maqedonisë së Veriut

390 6383777 Министерство за информатичко општество и администрација Скопје

391 4116569 МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА



392 4116704 МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА Скопје

393 6312357 МИНИСТЕРСТВО ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

394 7406479
Министерство за правда Инспекторат за употреба на јазиците Скопје 

Ministria e Drejtesise Inspektorati per Perdorimin e Gjuheve Shkup

395 6438008 МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА- Управа за водење на матичните книги Скопје

396 6070809

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА-УПРАВА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА САНКЦИИТЕ

MINISTRIA E DREJTËSISË-DREJTORIA E EKZEKUTIMIT TË SANKSIONEVE

MINISTRY OF JUSTICE-DIRECTORATE FOR EXECUTION OF SANCTIONS

397 4928946 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ Скопje - MINISTRIA E TRANSPORTIT DHE LIDHJEVE Shkup

398 6264069 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ- УПРАВА ЗА ФИНАНСИСКА ПОЛИЦИЈА Скопје

399 4039602 Народна библиотека ВАНЧО ПРКЕ ц.о.Виница

400 4111575 Научно-културни средби ДЕСЕТ ДЕНА КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА Крушево

401 7522002 Национален Совет за високо образование и научно-истражувачка дејност Скопје

402 6301185 Национална агенција за европски образовни програми и мобилност Скопје

403 6664180 Национална агенција за нуклеарни технологии на Република Македонија Скопје

404 4081528
Национална установа - ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ - Струмица

405 4009720 НАЦИОНАЛНА УСТАНОВА - ИСТОРИСКИ МУЗЕЈ Крушево

406 7726074
Национална установа ГАЛЕРИJА НА ГОСТИВАР - Гостивар

Institucioni Nacional GALERIA E GOSTIVARIT - Gostivar

407 7677251 Национална установа МУЗИЧКИ АНСАМБЛ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА-Тетово,Institucioni 

nacional ANSAMBLI MUZIKOR NË REPUBLIKËN E MAQEDONISË SË VERIUT-Tetovë

408 4049624 Национална установа центар за културата БЕЛИ МУГРИ Кочани

409 4012232 Национална установа-ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ Битола

410 4011783 Национална установа-НАРОДЕН ТЕАТАР Битола



411 4012224 Национална установа-Универзитетска библиотека СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Битола

412 5866944 Национална установа-Центар за култура АНТОН ПАНОВ Струмица

413 4019571 Национална установа-Центар за култура АЦО ЃОРЧЕВ Неготино

414 4006569 Национална установа-Центар за култура ГЛИГОР ПРЛИЧЕВ Охрид

415 4038274 Национална установа-центар за култура НИКОЛА ЈОНКОВ ВАПЦАРОВ Делчево

416 4033566
Опшинско основно училиште ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ Гостивар Shkolla fillore komunale ISMAIL QEMALI 

Gostivar

417 6020356 ОПШТИНА АРАЧИНОВО  Арачиново

418 6000100 ОПШТИНА БОГОВИЊЕ Боговиње

419 5996929 ОПШТИНА ВИНИЦА Виница

420 5989710 ОПШТИНА ВРАПЧИШТЕ Врапчиште

421 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар

422 5993237 ОПШТИНА ДЕБАР

423 5993270 ОПШТИНА ДЕБРЦА с.Белчишта

424 5995108 ОПШТИНА ДОЛНЕНИ Долнени

425 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево

426 5994985 ОПШТИНА КОЧАНИ Кочани

427 6007864 ОПШТИНА КУМАНОВО Куманово

428 6021778 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино

429 6020879 ОПШТИНА ОХРИД

430 6045707 ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ Скопје

431 4041348 Општина Пехчево,Општинска установа -Дом на културата ЈАНЕ САНДАНСКИ Пехчево

432 5996830 ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе

433 6027016

Општина Студеничани,Студеничани

Komuna e Studenicanit,Studenican

434 6001947 ОПШТИНА ТЕАРЦЕ Теарце

435 5997666 ОПШТИНА ЧАИР Скопје



436 4728033
Општинскo основно училиште ФАИК КОНИЦА  с.Дебреше,Гостивар Shkolla Fillore Komunale FAIK 

KONICA f.Debresh Gostivar

437 4449835 Општинска јавна установа за деца ДЕТСКА ГРАДИНКА АСТИБО Штип

438 4041372 Општинска Јавна установа за деца-детска градинка 23 АВГУСТ Берово

439 4090071 Општинска јавна установа за деца-Детска градинка 7-МИ СЕПТЕМВРИ Македонски Брод

440 4092775 Општинска Јавна установа за деца-детска градинка 7-МИ СЕПТЕМВРИ Пехчево

441 4072740 Општинска јавна установа за деца-детска градинка ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Виница

442 4024346 Општинска јавна установа за деца-Детска градинка ДИМЧЕ МИРЧЕВ Велес

443 4035313 Општинска јавна установа за деца-Детска градинка МЛАДОСТ Тетово

444 7071507 Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица Д-Р ИВАН ВЛАШКИ Берово

445 4011767 Општинска Јавна Установа ЗООЛОШКА ГРАДИНА Битола

446 4008421
Општинска јавна установа Отворен граѓански универзитет за доживотно учење КУЗМАН ШАПКАРЕВ 

Охрид

447 4063465

Општинска јавна установа Партизански дом Сандево с.Сандево, општина Чучер-Сандево, Република 

Северна Македонија



Општинска јавна установа Партизански дом Сандево с.Сандево, општина Чучер-Сандево, Република 

Северна Македонија



Institucioni komunal publik Partizanski dom Sandeve f.Sandeve Komuna Cucer-Sandeve, Republika e 

Maqedonise se Veriut

448 4035283 Општинска јавна установа-Отворен граѓански универзитет за доживотно учење Тетово-Тетово

449 4349458 Општинска Народна Библиотека БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ Радовиш

450 4046013 Општинска установа Дом за деца и млади БЛАГОЈ МУЧЕТО п.о. Струмица

451 4090535 Општинска установа Дом на култура МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод

452 4085221 Општинска установа Дом на култура МИРКА ГИНОВА Демир Капија

453 4009746 Општинска установа Дом на култура НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ Крушево

454 4118677 Општинска установа Дом на културата ЈАНЕ САНДАНСКИ с.Ново Село



455 4043774 Општинска установа Дом на културата КРСТЕ МИСИРКОВ Свети Николе

456 4039599 Општинска Установа ДОМ НА КУЛТУРАТА ТОШО АРСОВ Виница

457 4088573 Општинска установа за култура ДОМ НА МЛАДИ Штип

458 4655389 Општинска установа МУЗЕЈ НА ГРАД КРАТОВО Кратово

459 4075854 Општинска установа Музеј на град Неготино

460 4101316 Општинска установа НАРОДЕН МУЗЕЈ Свети Николе

461 4042441 Општинска установа-центар за култура АЦО КАРАМАНОВ Радовиш

462 4024443 Општински  ученички дом  ЛАЗАР ЛАЗАРЕВСКИ Велес

463 4006500 Општински Електро-машински училиштен Центар СВ.НАУМ ОХРИДСКИ Охрид

464 4003713 Општински ученички  дом БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ Струга

465 4027230 Општински ученички дом БОРО МЕНКОВ Крива Паланка

466 4032675 Општински ученички дом БРАНКО СТАНОЕВИЌ Гостивар

467 4021240 Општински ученички дом КРСТЕ П.МИСИРКОВ Кавадарци

468 4023188 Општинско  основно училиште КРСТЕ МИСИРКОВ Гевгелија

469 4062051 Општинско oсновно училиште  ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ Кисела Вода-Скопје

470 4062710
Општинско oсновно училиште 26 ЈУЛИ Шуто Оризари-Скопје

Shkolla Fillore komunale 26 KORRIKU Shuto Orizari-Shkup

471 4035127
Општинско oсновно училиште 7-МАРСИ с.Челопек-Брвеница,Shkolla fillore komunale 7-MARSI f.Cellopek 

Bёrvenicё

472 4782739
Oпштинско основно училиште НЕЏАТИ ЗЕЌЕРИЈА с.Коџаџик Центар Жупа Република Северна 

Македонија

473 4043707 Oпштинско основно училиште СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ Свети Николе

474 4006461 Општинско oсновно училиште ЖИВКО ЧИНГО с.Велгошти Охрид 

475 7518862 Општинско јавно претпријатие за вршење комунални работи ЈЕГУНОВЦЕ с.Јегуновце, Јегуновце

476 5189799 Општинско јавно претпријатие за вршење на комунални работи ВАРДАР с.Брвеница

477 5397618 Општинско Јавно Претпријатие за комунални дејности ПЕЛАГОНИЈА Кривогаштани

478 4062353 Општинско Оосновно Училиште АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ с.Сандево, Чучер - Сандево

479 7518064 Општинско основно  училиште Лирија с.Бузалково Велес



480 4342097 Општинско основно музичко  балетско  училиште ЛАЗО МИЦЕВ-РАЛЕ Кавадарци

481 4077954 Општинско Основно музичко училиште  ВАСО КАРАЈАНОВ  Гевгелија

482 4045793 Општинско основно музичко училиште БОРО ЏОНИ Струмица

483 4089936 Општинско основно музичко училиште ВЛАДИМИР АРСОВСКИ Неготино

484 4167830 Општинско основно музичко училиште ЕНВЕР СТАФАИ Гостивар

485 4006496 Општинско основно музичко училиште МЕТОДИ ПАТЧЕ Охрид

486 4015975 Општинско основно музичко училиште ОРДАН МИХАЈЛОСКИ-ОЦКА Прилеп

487 4049004 Општинско основно музичко училиште РИСТО ЈУРУКОВ  Кочани

488 4025679 Општинско основно музичко училиште СТЕФАН ГАЈДОВ Велес

489 7517327
Општинско основно музичко училиште-ООМУ-Струга  Shkolla fillore komunale e muzikеs-SHFKM-Struge

490 4062191 ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ ОПШТИНА АЕРОДРОМ  Скопје

491 4771818 Општинско Основно Училиште  ДИМО ХАЏИ ДИМОВ Скопје

492 4065344 Општинско Основно Училиште  ЈАН АМОС КОМЕНСКИ Скопје

493 4034937 Општинско основно училиште  КОСТА РАЦИН с.Брвеница, Брвеница

494 4062035
ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ Скопје, Република Северна 

Македонија

495 4029399 Општинско основно училиште 11 ОКТОМВРИ Куманово

496 4104811 Општинско основно училиште 11 ОКТОМВРИ с.Урвич, Боговиње

497 4062442 Општинско Основно училиште 11 ОКТОМВРИ Скопје,Центар

498 4062701
Општинско основно училиште 25 МАЈ Гази Баба-Скопје

Shkolla fillore komunale 25 MAJI Gazi Baba-Shkup 

499 6157785 Општинско основно училиште 7 Марси с. Опае, Липково

500 4067843
ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ 7 МАРСИ Чаир Скопје

SHKOLLA FILLORE KOMUNALE 7 MARSI Cair Shkup

501 4034929 Општинско Основно училиште АБДИЛ ФРАШЕРИ с.Боговиње,Боговиње

502 4105273 Општинско Основно училиште АВРАМ ПИСЕВСКИ с.Бардовци-Скопје

503 6900267 Општинско основно училиште АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ Скопје



504 4011414 Општинско основно училиште Александар Турунџев село Кукуречани-Битола

505 4096924 Општинско основно училиште АЛИ ФЕТХИ ОКЈАР с.Дебреште, Долнени

506 4036808 Општинско Основно Училиште АНДРЕЈА САВЕВСКИ ЌИЌИШ Тетово

507 4029119 Општинско основно училиште АНТОН ЗАКО ЧАЈУПИ с.Отља Липково

508 4116348 Општинско основно училиште АСДРЕНИ с.Глоѓи Теарце

509 6760287 Општинско основно училиште АТАНАС НИВИЧАНСКИ с.Нова Маала Василево

510 4102070 Општинско основно училиште АЦО ШОПОВ - Бутел, Скопје

511 4003624 Општинско основно училиште АШИМ АГУШИ с.Радолишта Струга

512 4029089 Општинско основно училиште БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово

513 4062124
Општинско Основно училиште Бајрам Шабани с.Грушино,Арачиново Скопје,-Shkolla Fillore Komunale 

Bajram Shabani,f.Grushine,Shkup

514 4094565
Општинско Основно училиште БАЈРАМ ШАБАНИ с.Кондово, Општина Сарај, Скопје  

Shkolla Fillore Komunale BAJRAM SHABANI f.Kondove, Komuna e Sarajit, Shkup

515 7125739
Општинско Основно Училиште БЕДРИ ТАИРИ с.Долно Свиларе општина Сарај, Скопје 

Shkolla Fillore Komunale BEDRI TAIRI  f. Svillare e Poshtme, komuna e Sarajit - Shkup

516 5432707 Општинско Основно училиште БЕСА с.Мала Речица-Тетово

517 4029127 Општинско основно училиште БИТОЛСКИОТ КОНГРЕС с.Лопате Куманово

518 4093941 Општинско основно училиште БЛАЖЕ КОНЕСКИ Велес

519 4111044 Општинско основно училиште БЛАЖЕ КОНЕСКИ Прилеп

520 4062981 Општинско основно училиште БЛАЖЕ КОНЕСКИ-Општина Аеродром-Скопје

521 6807810 Општинско основно училиште БОРИС ТРАЈКОВСКИ с.Моноспитово Босилово

522 4028775 Општинско основно Училиште БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ Куманово

523 4062299 Општинско Основно училиште БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ Општина Аеродром Скопје

524 4102819 Општинско основно училиште БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ Пробиштип

525 4008880 Општинско основно училиште БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ с.Жван Демир Хисар

526 4062175 Општинско основно училиште БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ с.Миладиновци-Илинден

527 4003578
Општинско основно училиште БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ Струга Sholla fillore komunale Vёllezёrit 

Milladinovci Vendi Strugё



528 4002091 Општинско основно училиште БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ Царев Двор Ресен

529 4029054
Општинско основно училиште БРАЌА РИБАР с.Табановце-Куманово-Shkolla Fillore Komunale Braqa Ribar 

f. Tabanoc -Kumanove

530 4007956
Општинско основно училиште БРАТСТВО ЕДИНСТВО Охрид, Shkolla fillore komunale  VЁLLAZERIM 

BASHKIM-Ohёr,   KARDESLIK BIRLIK belediye ilkokolu Ohri

531 4062302 Општинско Основно училиште БРАТСТВО Скопје

532 4066995
Општинско основно училиште БРАТСТВО-ЕДИНСТВО с.Средно Коњари

Sholla fillore komunale VELLAZERIM BASHKIM f.Konjare Mesme

533 4035046 Општинско Основно Училиште БРАТСТВО-МИЃЕНИ Тетово

534 4041305 Општинско основно училиште ВАНЧО КИТАНОВ  Пехчево

535 5045894 Општинско основно училиште ВАНЧО НИКОЛЕСКИ с.Лескоец Охрид

536 4363710 Општинско Основно училиште ВАНЧО ПРКЕ Делчево

537 4228120 Општинско основно училиште ВАНЧО ПРКЕ Штип

538 4025563 Општинско Основно Училиште ВАСИЛ ГЛАВИНОВ Велес

539 4063058

Општинско Основно училиште ВАСИЛ ГЛАВИНОВ општина Чаир Скопје  Shkolla fillore komunale VASIL 

GLAVINOV komuna Cair Shkup

540 4062973 Општинско Основно училиште ВЕРА ЈОЦИЌ Скопје

541 4029046 Општинско основно училиште ВЕРА КОТОРКА с.Клечевце

542 4062779 Општинско Основно училиште ВЕРА ЦИРИВИРИ -ТРЕНА Скопје

543 4045815 Општинско основно училиште ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ Колешино Ново Село

544 4045971 Општинско основно училиште ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ Струмица

545 4022947 Општинско основно училиште ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ Гевгелија

546 4062027 Општинско Основно училиште ВЛАДО ТАСЕВСКИ - Скопје

547 4062400 Општинско Основно училиште ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ-Скопје

548 4029011 Општинско основно училиште ВУК КАРАЏИЌ  Куманово

549 4045777 Општинско основно училиште ГЕРАС ЦУНЕВ с.Просениково Струмица



550 4061977
Општинско основно училиште ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ - с. Арачиново 

Shkolla fillore komunale GJERGJ KASTRIOT SKËNDERBEU - f. Haraçinë

551 4035011 Општинско Основно училиште ЃЕРЃ КАСТРИОТИ-СКЕНДЕРБЕУ с.Порој-Тетово

552 4034716
Општинско Основно училиште ЃОН БУЗУКУ с.Србиново, Гостивар Shkolla Fillore Komunale GJON BUZUKU 

f.Sermnove Gostivar

553 4011589 Општинско основно училиште ЃОРЃИ СУГАРЕВ Битола

554 4098382 Општинско Основно училиште ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ Општина Аеродром - Скопје

555 4076109 Општинско Основно училиште ЃОРЧЕ ПЕТРОВ с.Ропотово, Долнени

556 4062086 Општинско основно училиште Ѓорче Петров-Ѓорче Петров - Скопје

557 4011384 Општинско Основно Училиште Гоце Делчев - Битола

558 4185269 Општинско основно училиште Гоце Делчев Виница

559 4032420 Општинско Основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Гостивар

560 4008863 Општинско основно училиште Гоце Делчев Демир Хисар

561 4342135 Општинско основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Кавадарци

562 4312902 Општинско основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Конче

563 4065310 Општинско Основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ н. Илинден Илинден

564 4019547 Општинско основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Неготино

565 4065301 ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

566 4045807 Општинско основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ п.о.Василево

567 4872088 Општинско основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Подгорци

568 4015762 Општинско основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Прилеп

569 4045769 Општинско основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ с.Босилово

570 4003586 Општинско основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ с.Јабланица Струга

571 4062752 Општинско Основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ с.Љубанци Општина Бутел-Скопје

572 4043731 Општинско основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Свети Николе

573 4062094 Општинско Основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Скопје Центар

574 4035119 Општинско основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Тетово

575 4243684 Општинско основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ШТИП



576 4045823 Општинско основно училиште ГОЦЕДЕЛЧЕВ с.Вељуса Струмица

577 4006402 Општинско основно училиште ГРИГОР ПРЛИЧЕВ Охрид

578 4062744 Општинско Основно училиште ГРИГОР ПРЛИЧЕВ Скопје

579 4025571 Општинско основно училиште ДАМЕ ГРУЕВ Градско

580 5237696 Општинско основно училиште ДАМЕ ГРУЕВ Куклиш Струмица

581 4043740 Општинско основно училиште ДАМЕ ГРУЕВ с.Ерџелија Свети Николе

582 4072758 Општинско Основно Училиште ДАНЕ КРАПЧЕВ Скопје Гази Баба

583 4006348 Општинско основно училиште ДЕБРЦА с.Белчишта Дебарца

584 4041232 Општинско Основно училиште ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ п.о.Берово

585 4968085 Општинско Основно училиште ДЕРВИШ ЦАРА с.Долно Палчиште-Боговиње

586 4243706 Општинско основно училиште ДИМИТАР ВЛАХОВ Штип

587 4002334 Општинско основно училиште Димитар Влахов-с.Љубојно, Ресен

588 4062230 Општинско основно училиште Димитар Миладинов Скопје,Центар

589 4062043 Општинско основно училиште ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ-БЕРОВСКИ Скопје

590 4342151 Општинско основно училиште ДИМКАТА АНГЕЛОВ-ГАБЕРОТ Кавадарци

591 4342178 Општинско основно училиште ДИМКАТА АНГЕЛОВ-ГАБЕРОТ с.Ваташа Кавадарци

592 4019504 Општинско основно училиште ДИМЧЕ А. ГАБЕРОТ Демир Капија

593 4029313 Општинско основно училиште ДИТУРИА с.Липково

594 4062949
Општинско основно училиште ДИТУРИА Сарај-Скопје , Република Северна Македонија Скопје

Shkolla fillore Komunale DITURIA Saraj-Shkup ,Republika ë Maqedonisë së Veriut Shkup

595 7724160
Општинско Основно Училиште ДИТУРИЈА с. Чифлик Сопиште Shkolla Fillore Komunale DITURIA f. Çiflik 

Sopishtës

596 4015754 Општинско основно училиште ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ Прилеп

597 4095782 Општинско основно училиште Д-р Владимир Полежиноски-Кичево

598 4068475
Општинско Основно Училиште ДРИТА с.Рашче - Сарај, Скопје Shkolla Fillore Komunale DRITA f.Rashce - 

Saraj, Shkup

599 4032403
Општинско основно училиште ЕДИНСТВО Гостивар ,Shкolla fillore komunale  BASHKIMI Gostivar, BIRLIK 

Belediye  Ilkokulu Gostivar



600 4003527
Општинско основно училиште ЕДИНСТВО с.Октиси Струга

Shkolla Fillore Komunale BASHKIMI f.Oktise Struge

601 4116291 Општинско Основно училиште ЕЌРЕМ ЧАБЕЈ  с.Слатино Теарце

602 4087607 Општинско основно училиште Елпида Караманди Битола

603 4062345
Општинско основно училиште ЕМИН ДУРАКУ с.Буковиќ Скопје 

Shkolla fillore komunale EMIN DURAKU f.Bukovic Shkup

604 4062264
Општинско основно училиште ЖИВКО БРАЈКОВСКИ, Бутел - Скопје

Shkolla filore komunale ZHIVKO BRAJKOVSKI, Butel - Shkup

605 4003616 Општинско основно училиште ЗИНИ ХAНИ с.Велешта Струга

606 4980883 Општинско Основно училиште ИБРАХИМ ТЕМО с.Стримница,Желино

607 5177413 Општинско основно училиште ИЛИНДЕН Крива Паланка

608 4083296
Општинско основно училиште Имри Елези Скопје Чаир

Shkolla fillore komunale Imri Elezi Shkup Cair

609 4971990 Општинско основно училиште ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ с.Нераште -Теарце

610 4096932 Општинско основно училиште ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ с.Црнилиште, Долнени

611 4062736
Општинско основно училиште Исмаил Ќемали Скопје Чаир

Shkolla fillore komunale Ismail Qemali Shkup Cair

612 4035089 Општинско основно училиште ИСТИКБАЛ Тетово

613 4062787

Општинско основно училиште Јашар Беј Шкупи Скопје Чаир 

Shkolla fillore komunale Jashar Bej Shkupi Shkup Çair

Belediye liköğretim Okulu Yaşar Bey Şkupi Üsküp Çair

614 4115180 Општинско основно училиште ЈЕРОНИМ ДЕ РАДА с.Черкези, Куманово

615 4094522 Општинско Основно училиште ЈОАКИМ КРЧОСКИ с.Волково Скопје

616 4096916 Општинско основно училиште ЈОНЧЕ СМУГРЕСКИ с.Обршани Кривогаштани

617 4018761 Општинско основно училиште ЈОСИП БРОЗ ТИТО Валандово

618 4003632 Општинско основно училиште ЈОСИП БРОЗ ТИТО Струга

619 4062060 Општинско основно училиште ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ-Скопје

620 4085574 Општинско основно училиште ЈУНУС ЕМРЕ с.Лисичани,Пласница



621 4029097 Општинско основно училиште КАРПОШ с.Умин Дол, Куманово

622 4015746 Општинско основно училиште КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ Прилеп

623 4097068 Општинско основно училиште КИРИЛ И МЕТОДИЈ с.Канатларци-Прилеп

624 5059291 Општинско основно училиште КИРИЛ И МЕТОДИЈ с.Ораовица Радовиш

625 4029356 Општинско основно училиште КИРИЛ И МЕТОДИЈ с.Романовце Куманово

626 4023315 Општинско основно училиште КИРИЛ И МЕТОДИЈ с.Стојаково

627 4106059 Општинско основно училиште КИРИЛ И МЕТОДИЈ Стајковци-Гази Баба-Скопје

628 4116453 Општинско основно училиште КИРИЛ И МЕТОДИЈ Тетово

629 4035038 Општинско основно училиште КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ  с.Теарце-Теарце

630 4062680 Општинско Основно училиште КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ - Скопје

631 7380330 Општинско основно училиште КИРО ГЛИГОРОВ Центар Скопје

632 4048954 Општинско основно училиште КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Облешево Чешиново-Облешево

633 4015681 Општинско основно училиште КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Прилеп

634 4023846 Општинско основно училиште КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ с.Миравци Гевгелија

635 4063066 Општинско основно училиште КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ Скопје

636 6131611
Општинско основно училиште КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ Општина Чаир, Скопје

SHKOLLA FILLORE KOMUNALE KONGRESI I MANASTIRIT CAIR, SHKUP

637 4312937 Општинско основно училиште КОСТА РАЦИН с.Подареш Радовиш

638 4039564 Општинско основно училиште КОЧО РАЦИН Блатец-Виница

639 4031601 Општинско основно училиште КОЧО РАЦИН Кратово

640 4029402 Општинско основно училиште КОЧО РАЦИН Куманово

641 4022882 Општинско основно училиште КОЧО РАЦИН Нов Дојран Дојран

642 4109015 Општинско основно училиште КОЧО РАЦИН Охрид

643 4062167 Општинско основно училиште КОЧО РАЦИН Петровец

644 4015649 Општинско основно училиште КОЧО РАЦИН Прилеп

645 4061985 Општинско основно училиште Кочо Рацин Скопје-Центар

646 4029038 Општинско основно училиште КРСТЕ МИСИРКОВ  Куманово

647 4062019 Општинско основно училиште КРСТЕ МИСИРКОВ Скопје



648 4048903 Општинско основно училиште КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ п.о.с.Оризари Кочани

649 4280075 Општинско основно училиште КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ Радовиш

650 4011554 Општинско основно училиште Крсте Петков Мисирков с.Бистрица Битола

651 4112822 Општинско Основно училиште КРУМ ТОШЕВ Трубарево-Скопје

652 4015851 Општинско основно училиште КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ с.Тополчани,Прилеп

653 4065328 Општинско Основно училиште КРУМЕ КЕПЕСКИ Општина Кисела Вода Скопје

654 4062477 Општинско основно училиште КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ Кисела Вода Скопје

655 4062108 ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ КУЗМАН ШАПКАРЕВ ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје

656 4028783 Општинско основно училиште КУЛТУРА с.Матејче Липково

657 4117107 Општинско основно училиште ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ - Општина Аеродром - Скопје

658 4065336 Општинско основно училиште ЛАЗО ТРПОВСКИ Скопје

659 4032446
Општинско Основно училиште ЛИРИА с.Вруток Гостивар Shkolla Filore Komunale LIRIA f.Vertok Gostivar

660 4062639

Општинско Основно Училиште Лириа Чаир Скопје

Shkolla fillore komunale Liria Cair Shkup

661 4034996 Општинско Основно Училиште ЛИРИЈА  с.Жеровјане,Боговиње

662 4009681 Општинско основно училиште ЛИРИЈА с. Житоше, Долнени 

663 4035097 Општинско основно училиште ЛИРИЈА Тетово

664 4034988 Општинско основно училиште ЛУИЃ ГУРАКУЌИ  с.Желино- Желино

665 4110846 Општинско основно училиште ЉУБЕН ЛАПЕ  Аеродром Скопје

666 4218876 Општинско основно училиште МАГДАЛЕНА АНТОВА  Куманово

667 4107390 Општинско основно училиште МАЛИНА ПОПИВАНОВА Кочани

668 4045785 Општинско основно училиште МАНУШ ТУРНОВСКИ Ново Село

669 4015860 Општинско основно училиште МАНЧУ МАТАК  с.Кривогаштани, Кривогаштани

670 4062817 Општинско основно училиште МАРКО ЦЕПЕНКОВ-Станица Зелениково

671 4045866 Општинско основно училиште МАРШАЛ ТИТО с.Муртино Струмица

672 4045858 Општинско основно училиште МАРШАЛ ТИТО Струмица



673 4043715 Општинско основно училиште МЕТОДИ МИТЕВСКИ-БРИЦО Лозово

674 4096959 Општинско основно училиште МИРЧЕ АЦЕВ с.Лажани, Долнени

675 4062868 Општинско Основно училиште Мирче Ацев-Скопје,општина Ѓорче Петров

676 4002113 Општинско основно училиште МИТЕ БОГОЕВСКИ Ресен

677 4062515
Општинско основно училиште МИХАЉ ГРАМЕНО  село Брест-Чучер-Сандево

Shkolla fillore komunale MIHAL GRAMENO fshati Breze - Cucer-Sandeve

678 4003594 Општинско основно училиште МУРАТ ЛАБУНИШТИ Лабуништа

679 4032438 Општинско Основно училиште МУСТАФА КЕМАЛ АТАТУРК Гостивар

680 5086434 Општинско основно училиште МУСТАФА КЕМАЛ АТАТУРК с.Пласница, Пласница

681 4001109
Општинско основно училиште МУСТАФА КЕМАЛ АТАТУРК Центар Жупа Република Северна 

Македонија

682 4029364 Општинско основно училиште НАИМ ФРАШЕРИ Куманово

683 4035062 Општинско Основно училиште НАИМ ФРАШЕРИ Тетово

684 4062990 Општинско основно училиште НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ Скопје-Гази Баба

685 4062256 Општинско основно училиште НАУМ ОХРИДСКИ с.Булачани Скопје

686 4062485 Општинско Основно училиште НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА Кисела Вода-Скопје

687 4085108 Општинско основно училиште НИКОЛА ВАПЦАРОВ Струмица

688 4048989 Општинско основно училиште НИКОЛА КАРЕВ Кочани

689 4009673 Општинско основно училиште НИКОЛА КАРЕВ Крушево

690 5035236 Општинско основно училиште НИКОЛА КАРЕВ Пробиштип

691 4293533 Општинско основно училиште НИКОЛА КАРЕВ Радовиш

692 4039572 Општинско основно училиште НИКОЛА ПАРАПУНОВ с.Драгобраште п.о. Виница

693 4041291 Општинско основно училиште НИКОЛА ПЕТРОВ РУСИНСКИ - Русиново Берово

694 4003535 Општинско основно училиште НУРИ МАЗАРИ с.Делогожда Струга

695 4062221 Општинско Основно Училиште ЊЕГОШ Јурумлери Гази Баба Скопје

696 6121268 Општинско основно училиште Орхан Џемаили с.Горно Татеши Струга

697 4312929 Општинско основно училиште ОРЦЕ НИКОЛОВ с.Ињево Радовиш



698 4062272
Општинско Основно училиште ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ Бутел - Скопје 

Shkolla fillore komunale PANAJOT GINOVSKI Butel - Shkup

699 7377940 Општинско основно училиште ПАНКО БРАШНАРОВ Велес

700 4034953 Општинско Основно училиште ПАШКО ВАСА с.Групчин-Желино

701 4001095 Општинско основно училиште ПЕНЕСТИА Дебар

702 4344278 Општинско основно училиште ПЕРЕ ТОШЕВ Росоман

703 4096975 Општинско основно училиште ПЕРЕ ТОШЕВ с.Дупјачани Долнени

704 7459882 Општинско Основно Училиште ПЕРПАРИМИ Крушопек, општина Сарај - Скопје

705 4063023

Општинско Основно Училиште Петар Здравковски-Пенко, Бутел, Скопје

Shkolla Fillore Komunale Petar Zdravkovski-Penko, Butel. Shkup

706 4023293 Општинско основно училиште ПЕТАР МУСЕВ Богданци

707 4062213 Општинско основно училиште ПЕТАР ПОП АРСОВ Ц.О. Скопје

708 4025601 Општинско основно училиште ПЕТРЕ ПОП АРСОВ  с.Богомила Чашка

709 4015797 Општинско основно училиште ПЕЦО ДАСКАЛОТ с.Долнени

710 4034961 Општинско Основно училиште ПРПАРИМИ с.Голема Речица Тетово

711 4032411
Општинско основно училиште ПРПАРИМИ с.Чегране Гостивар Shkolla fillore komunale PERPARIMI 

f.Cegran Gostivar

712 4048890 Општинско основно училиште РАДЕ КРАТОВЧЕ Кочани

713 4062116
Општинско основно училиште Рајко Жинзифов - Кисела Вода, Скопје, Симбол на пријателството на Кина 

и Северна Македонија

714 4024354 Општинско основно училиште РАЈКО ЖИНЗИФОВ с.Горно Оризари Велес

715 7087977 Општинско основно училиште РАМЕТУЛА АМЕТИ с.Чифлик, Желино

716 4015819 Општинско основно училиште РАМПО ЛЕВКАТА Прилеп

717 4035135 Општинско Основно Училиште РЕЏЕП ВОКА с.Шипковица Тетово

718 4031725 Општинско основно училиште РИЛИНДЈА с.Лојане, Липково

719 4104137 Општинско основно училиште РИЛИНДЈА с.Селце Тетово

720 4001117 Општинско основно училиште РИСТЕ РИСТЕСКИ с.Долно Косоврасти Дебар



721 4091094 Општинско основно училиште РИСТО КРЛЕ Кадино-Илинден

722 4023617 Општинско основно училиште РИСТО ШУКЛЕВ с.Негорци

723 4113209 Општинско основно училиште САБЕДИН БАЈРАМИ с.Камењане,Боговиње

724 5275172 Општинско основно училиште САИД НАЈДЕНИ Дебар

725 4094557
Општинско основно училиште САМИ ФРАШЕРИ Глумово Скопје

Shkolla fillore SAMI FRASHERI f. Gllumove Shkup

726 4035020 Општинско Основно училиште САМИ ФРАШЕРИ с.Пирок Боговиње

727 4045874 Општинско основно училиште САНДО МАСЕВ п.о.Струмица

728 4024303 Општинско основно училиште СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ  Велес

729 4009690 Општинско основно училиште СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ с. Бучин,Крушево

730 4045742 Општинско основно училиште СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ с.Дабиље Струмица

731 4045963 Општинско Основно училиште СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ с.Иловица Босилово

732 4006399 Општинско основно училиште СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ  Охрид

733 5128374 Општинско основно училиште СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Делчево

734 4128087 Општинско основно училиште Св.Климент Охридски-Битола

735 4006453 Општинско основно училиште СВ.НАУМ ОХРИДСКИ с.Пештани Охрид  

736 4027078 Општинско основно училиште СВЕТИ ЈОАКИМ КРЧОВСКИ Крива Паланка

737 4062078 Општинско Основно училиште Свети Кирил и Методиј ,Центар-Скопје

738 4363728 Општинско основно училиште СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ Македонска Каменица

739 4061993 Општинско Основно Училиште СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ с.Кучевиште,Чучер-Сандево

740 4063007 Општинско основно училиште Свети Климент Охридски - Бутел, Скопје

741 4003551 Општинско основно училиште СВЕТИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ с.Драслајца Струга

742 4028929 Општинско Основно училиште СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ Старо Нагоричане Старо Нагоричане

743 4034945 Општинско основно училиште СИМЧЕ НАСТОВСКИ с.Вратница,Јегуновце

744 4002075 Општинско основно училиште СЛАВЕЈКО АРСОВ с.Подмочани Ресен

745 6813313 Општинско основно училиште СЛАВЕЈКО АРСОВ Штип

746 4011511 Општинско основно училиште СЛАВКО ЛУМБАРКОВСКИ Новаци

747 4039556 Општинско основно училиште СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ Виница



748 4062396 Општинско Основно училиште СТИВ НАУМОВ Скопје

749 4025580 Општинско основно училиште СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-БУРИДАН с.Иванковци Велес

750 4088611 Општинско Основно Училиште СТРАШО ПИНЏУР - Скопје

751 4342127 Општинско основно Училиште СТРАШО ПИНЏУР Кавадарци

752 4019512 Општинско основно училиште СТРАШО ПИНЏУР Неготино

753 4018770 Општинско основно училиште СТРАШО ПИНЏУР с. Јосифово Валандово

754 4003608 Општинско основно училиште СТРАШО ПИНЏУР с.Вевчани

755 4244435 Општинско основно училиште СТРАШО ПИНЏУР с.Карбинци

756 4096967 Општинско основно училиште СТРАШО ПИНЏУР с.Мало Коњари, Прилеп

757 4048911 Општинско основно училиште СТРАШО ПИНЏУР с.Соколарци Чешиново-Облешево

758 4062329

ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ ТЕФЕЈЈУЗ  Скопје Чаир 

 SHKOLLA FILLORE KOMUNALE TEFEJJYZ Shkup Cair  

 BELEDIYE  ILLKOGRETIM OKULU TEFEYYUZ  Uskup Cair

759 4114108 Општинско основно училиште ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ Скопје

760 4011325 Општинско основно училиште Тодор  Ангелевски Битола

761 4025598 Општинско основно училиште ТОДОР ЈАНЕВ Чашка

762 4029020
Општинско основно училиште ТОЛИ ЗОРДУМИС Куманово

 Shkolla Fillore Komunale TOLI ZORDUMIS Kumanovo

763 4342143 Општинско Основно Училиште ТОШО ВЕЛКОВ-ПЕПЕТО Кавадарци

764 4034970 Општинско Основно училиште ФАИК КОНИЦА с.Доброште-Теарце

765 4062647

ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ ФАИК КОНИЦА с.Радуша - Скопје

SHKOLLA FILLORE KOMUNALE FAIK KONICA f.Radushe - Shkup

766 4028732 Општинско основно училиште ФАИК КОНИЦА с.Слупчане, Липково

767 4112881 Општинско Основно училиште ФАН НОЛИ с.Требош Желино

768 6937152
Општинско основно училиште ФОРИНО с.Форино Гостивар Shkolla filore komunale FORINE f.Forine 

Gostivar

769 4033540 Општинско основно училиште ХАЈАН СЕЛМАНИ с.Ростуше општина Ростуше Гостивар



770 4062698
Општинско Основно училиште Хасан Приштина Скопје Чаир

Shkolla Fillore Komunale Hasan Prishtina Shkup Cair

771 4104501 Општинско Основно училиште ХАСАН ТАХСИНИ с.Рогле,Желино

772 4029372 Општинско основно училиште ХРИСТИЈАН КАРПOШ Куманово

773 4028988 Општинско основно училиште ХРИСТИЈАН КАРПОШс.Младо Нагоричане, Старо Нагоричане

774 4029003
Општинско основно училиште ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ с.Драгоманце, Општина Старо 

Нагоричане

775 5177405 Општинско Основно Училиште ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ Ц.О.Ранковце

776 4071832 Општинско основно училиште ХРИСТО УЗУНОВ Охрид

777 4035178 Општинско основно училиште ШЕМШЕВО с.Шемшево,Јегуновце

778 4342089 Општинско основно училиштеТОДЕ ХАЏИ-ТЕФОВ Кавадарци

779 4035003 Општинско сновно училиште АЛЕКСАНДАР ЗДРАВКОВСКИ с.Јегуновце,Јегуновце     

780 5191513 Општинско средно економско училиште 8 СЕПТЕМВРИ ЦО Тетово

781 4011635 Општинско средно медицинско училиште Д-Р ЈОВАН КАЛАУЗИ Битола

782 4035160 Општинско средно медицинско училиште НИКОЛА ШТЕЈН Тетово

783 4035232 Општинско средно стручно училиште Ѓоце Стојчески Тетово

784 4033639 Општинско средно техничко училиште ГОСТИВАР Гостивар

785 4028821
Општинско средно техничко училиште НАЦЕ БУЃОНИ Куманово 

Shkolla e mesme teknike komunale NACE BUGJONI Kumanove

786 4041313 Општинско средно училиште Ацо Русковски Берово

787 7068794 Општинско средно училиште ВТОРА ГИМНАЗИЈА 7 МАРСИ Тетово

788 6686907 Општинско средно училиште Дрита Кичево

789 4025644 Општинско средно училиште ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ Велес

790 4004728 Општинско средно училиште МИРКО МИЛЕСКИ Кичево

791 4008600 Општинско средно училиште СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Охрид

792 4064798 ОСНОВЕН ГРАЃАНСКИ СУД Скопје

793 4064895 ОСНОВЕН КРИВИЧЕН СУД СКОПЈЕ

794 4041607 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО Берово



795 4011929 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА Битола

796 4025768 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС Велес

797 5126606 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА Виница

798 4022831 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија

799 4033825 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР Гостивар

800 4001419 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР Дебар

801 4038410 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО Делчево

802 4021959 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ Кавадарци

803 4005686 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО Кичево

804 4048792 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ Кочани

805 4031679 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО Кратово

806 4027434 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка

807 4009916 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО Крушево

808 4029593 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО Куманово

809 4022513 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО Неготино

810 4008642 ОСНОВЕН СУД ОХРИД Охрид

811 4016726 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП Прилеп

812 4042735 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ

813 4002342 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН Ресен

814 4043979 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе

815 4003900 ОСНОВЕН СУД СТРУГА

816 4046277 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА Струмица

817 4036824 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО Тетово

818 4051882 ОСНОВЕН СУД ШТИП Штип

819 4041593 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО БЕРОВО Берово

820 4022939 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија

821 4033850 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ГОСТИВАР Гостивар

822 4001435 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ДЕБАР



823 4039475 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ДЕЛЧЕВО Делчево

824 6431844 Основно Јавно Обвинителство за гонење на организиран криминал и корупција Скопје

825 4021967 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО Кавадарци

826 4004744 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО КИЧЕВО Кичево

827 4048806 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО КОЧАНИ Кочани

828 4028139 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО КРИВА ПАЛАНКА

829 4029585 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО КУМАНОВО

830 4008219 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ОХРИД Охрид

831 4016734 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО Прилеп

832 4042743 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО Радовиш

833 4069480 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО РЕСЕН

834 4044002 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО Свети Николе

835 4064801 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО Скопје

836 4071662 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО СТРУГА

837 4046447 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО Струмица

838 4035534 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО Тетово

839 4051815 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ШТИП

840 7690550
Основно општинско училиште  Абдил Фрашери - Арачиново Shkolla Fillore Komunale Abdyl Frashëri - 

Haraçinë

841 7286724 Основно општинско училиште 5-ТИ ОКТОМВРИ с. Никуштак, Липково

842 4094573
Основно Општинско Училиште ИБЕ ПАЛИКУЌА с.Бојане Сарај - Скопје

Shkolla Fillore Komunale IBE PALIKUQA f. Bojane Saraj - Shkup 

843 4062523
Основно Општинско Училиште ЛИМАН КАБА с.Љуботен-Бутел Скопје

Shkolla fillore komunale LIMAN KABA f.Luboten-Butel Shkup

844 4062205 Основно Општинско училиште Св. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ с.Драчево-Скопје

845 4000064 Основно Општинско училиште СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Македонски Брод

846 4098749
Основно училиште АЛИЈА АВДОВИЌ  с.Батинци-Скопје  Shkolla fillore  ALIJA AVDOVIQ f.Batince-Shkup



847 4011520 Основно училиште БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ с.Добрушево,Могила

848 4033558 Основно училиште ВРАПЧИШТЕ с.Врапчиште,Врапчиште

849 4005376 Основно училиште ЃЕРЃ КАСТРИОТИ-СКЕНДЕРБЕУ с. Србица

850 6390196 ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ МОГИЛА

851 4002105 Основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Ресен

852 4062540 OСНОВНО УЧИЛИШТЕ СО РЕСУРСЕН ЦЕНТАР ИДНИНА Скопје 

853 4035054 Основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ с.Стенче, Брвеница

854 4011473 Основно училиште ДАМЕ ГРУЕВ Битола

855 4008871 Основно училиште ДАМЕ ГРУЕВ Смилево

856 4033604 Основно училиште ДЕНЧЕ ДЕЈАНОВСКИ Маврови Анови

857 4011490 Основно училиште Д-Р ТРИФУН ПАНОВСКИ Битола

858 4065387 Основно училиште за возрасни АНТОН СЕМЈОНОВИЧ-МАКАРЕНКО Скопје 

859 4033582 Основно училиште ЈОСИП БРОЗ ТИТО с.Жировница

860 4011546 Основно училиште КОЛЕ КАНИНСКИ Битола

861 4011457 Основно училиште КОЧО РАЦИН с.Ивањевци, Могила

862 4005317 Основно училиште КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ Кичево Ц.О.

863 6375774 Основно училиште ЛИРИЈА с.Горно Јаболчиште Чашка

864 4215745 Основно училиште МЕХМЕТ ДЕРАЛА с.Градец Врапчиште

865 4062248 Основно Училиште МУСТАФА КЕМАЛ АТАТУРК с.Долно Количани,Студеничани Скопје

866 4033574 Основно училиште НАИМ ФРАШЕРИ с.Неготино Полошко

867 4062809
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ НАИМ ФРАШЕРИ с.СТУДЕНИЧАНИ СКОПЈЕ,SHKOLLA FILLORE NAIM FRASHERI 

f.STUDENICAN-SHKUP

868 4215753 Основно училиште САЛИ ЛИСИ с.Добри Дол

869 4092295 Основно училиште СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ ц.о.Кочани

870 4011392 ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ Битола

871 4048997 Основно училиште СИНИША СТОИЛОВ Зрновци

872 4012097 Основно училиште со ресурсен центар Кочо Рацин-Битола

873 4024338 Основно училиште со Ресурсен Центар МАЦА ЃОРЃИЕВА ОВЧАРОВА  Велес



874 4108477 Основно училиште со ресурсен центар СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Ново Село

875 4011481 Основно училиште СТИВ НАУМОВ Битола

876 4244338 Основно училиште ТОШО АРСОВ п.о. Штип

877 5233569 Основно училиште ФАИК КОНИЦА с. Грешница Зајас

878 5476232 Основно училиште ЧАЈЛА с.Чајле Гостивар

879 5106761 ОУ БЛАЖЕ КОНЕСКИ Ц.О. с.Скудриње Ростуша

880 4062183 ОУ БРАЌА РАМИЗ-ХАМИД  ц.о.Скопје

881 4066693 Поликлиника на Универзитетот “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“-Скопје

882 4719077 Република  Северна Македонија ,Јавна здравствена установа ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ Тетово

883 6324991
Република  Северна Македонија Национална установа Конзерваторски центар - Гостивар                  

Republika e Maqedonise se Veriut , Institucioni Nacional Qendra per Konservim - Gostivar 

884 4042433 Република Македонија Средно општинско училиште КОСТА СУСИНОВ Радовиш

885 6502920
Република Македонија Универзитет Гоце Делчев - Штип Воена Академија-Генерал Михаило Апостолски 

Скопје-придружна членка

886 5239265
Република Македонија, Универзитет Св.Кирил и Методиј, Јавна научна установа, Институт за македонска 

литература - Скопје

887 7325789 Република Северна  Македонија Национална установа Гостиварски театар- Гостивар

888 6462871
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ’’ - Битола,Технолошкo-технички 

факултет-Велес

889 6462847
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ’’ - Битола,Факултет за 

Биотехнички науки-Битола

890 6462820
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ’’- Битола , Економски факултет- 

Прилеп

891 6462863
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ’’- Битола ,Фaкултет за туризам 

и угостителство-Охрид

892 6531164
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ’’- Битола,Ветеринарен факултет-

Битола



893 6462880
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ’’ -Битола,Висока медицинска 

школа-Битола 

894 6462928
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ’’- Битола,Правен факултет-

Кичево

895 6462898
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ’’-Битола ,Технички факултет-

Битола 

896 6462901
Република Северна Македонија - Универзитет “СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ’’-Битола, Научен институт за 

тутун-Прилеп

897 7434707
Република Северна Македонија ,Јавна Општинска установа - Локален Вински Музеј за регионот Тиквеш 

Кавадарци

898 7018924
Република Северна Македонија Државна комисија за одлучување во втор степен во областа на 

инспекцискиот надзор и прекршочната постапка 

899 4067002

Република Северна Македонија Државно правобранителство на Република Северна Македонија

Republika e Maqedonise se Veriut Avokatura e Shtetit e Republikës së Maqedonisë së Veriut

Republic of North Macedonia State Attorney of the Republic of North Macedonia

900 6015921 Република Северна Македонија Јавна здравствена установа ОПШТА БОЛНИЦА Охрид

901 4124421
Република Северна Македонија Јавна здравствена установа Специјализирана болница  за нефрологија 

Струга

902 6259944
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКИ ИНСТИТУТ ЗА 

КЛИНИЧКА БИОХЕМИЈА Скопје

903 6961533

Република Северна Македонија Министерство за транспорт и врски Државен инспекторат за транспорт 

Скопје



Republika e Maqedonise se Veriut Ministria e Transportit dhe Lidhjeve Inspektorati Shteteror per Transport 

Shkup



Republic of North Macedonia Ministry of transport and communications State transport inspectorate Skopje



904 6795846

Република Северна Македонија Национална установа - Археолошки музеј на Република Северна 

Македонија Скопје

Republika e Maqedonisë së Veriut Institucioni Nacional-Muzeu Arkeologjik i Republikës së Maqedonisë së 

Veriut Shkup

905 4063341
Република Северна Македонија Национална установа - МУЗЕЈ НА СОВРЕМЕНАТА УМЕТНОСТ Скопје

Republika e Maqedonise se Veriut Institucioni Nacional - MUZEU I ARTIT BASHKEKOHOR Shkup

Republic of North Macedonia National Institution - MUSEUM OF CONTEMPORARY ART Skopje

906 6927378

Република Северна Македонија Национална установа - Филмски центар Вардар филм - Скопје

Republika e Maqedonise se Veriut Institucioni Nacional Qendera Filmike Vardar Film - Shkup

Republic of North Macedonia Nacional institution Film centar Vardar film - Skopje

907 7419783 Република Северна Македонија Национална установа АЛБАНСКИ ТЕАТАР ЗА ДЕЦА И МЛАДИ-Скопје,

Republika e Maqedonise se Veriut Institucioni Nacional TEATRI SHQIPTAR PER FEMIJE DHE TE RINJ-Shkup,

Republic of North Macedonia National Institution ALBANIAN THEATER FOR CHILDREN AND YOUTH-Skopje

908 4035267
Република Северна Македонија Национална Установа Библиотека КОЧО РАЦИН-Тетово,Republika e 

Maqedonisё sё Veriut Institucioni Nacional Biblioteka KOÇO RACIN Tetovё

909 4016050
Република Северна Македонија Национална установа ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА 

КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ Прилеп

910 7683936
Република Северна Македонија Национална установа Камерен оркестар Битола-Битола

Republika e Maqedonise se Veriut Institucioni Nacional Orkestra Kamerike e Manastirit-Manastir

911 4029321

Република Северна Македонија Национална установа МУЗЕЈ Куманово

Republika e Maqedonise se Veriut Institucioni Nacional MUZEU Kumanove

912 6665560 Република Северна Македонија Национална установа МУЗЕЈ НА АЛБАНСКАТА АЗБУКА Битола



913 4105648

Република Северна Македонија Национална Установа Национален конзерваторски центар Скопје

Republika e Maqedonise se Veriut, Institucioni nacional Qendra nacionale e konservimit Shkup

Republic of North Macedonia, National Conservation Center Skopje

914 7685408

Република Северна Македонија Национална установа Оркестар за џез музика на Република Северна 

Македонија - Скопје 

Republikës së Maqedonisë së Veriut Instituti Nacional Orkestra e xhaz muzikës së Republikës së Maqedonisë së 

Veriut - Shkup 

Republic of North Macedonia National Institution Orchestra for jazz music in the Republic of North Macedonia - 

Skopje

915 6466664
Република Северна Македонија Национална установа СПОМЕН КУЌА НА МАЈКА ТЕРЕЗА-Скопје

Republic of North Macedonia National Institution Memorialhouse of Mother Teresa-Skopje

Republika e Maqedonise se Veriut Institucioni nacional SHTEPIA PERKUJTIMORE E NENES TEREZE-Shkup

916 6738990

Република Северна Македонија Национална установа ТЕАТАР КОМЕДИЈА Скопје

Republika e Maqedonise se Veriut,Institucioni Nacional TEATRI I KOMEDISE Shkup 

Republic of North Macedonia, National Institution THEATER COMEDY Skopje

917 6205097
Република Северна Македонија Национална установа Тетовски театар-Тетово, Republika e Maqedonisё sё 

Veruit Institucioni Nacional Teatri i Tetovёs-Tetovё

918 6291953
Република Северна Македонија Национална установа УМЕТНИЧКА ГАЛЕРИЈА-Тетово, Republika e 

Maqedonisё sё Veruit  Institucioni Nacional  GALERIA E ARTEVE Tetovё

919 4087461
Република Северна Македонија Национална установа Центар за култура - Битола

920 5888824

Република Северна Македонија Национална установа Центар за култура Браќа Миладиновци 

Струга,Republika e Maqedonisё sё Veriut,Institucioni Nacional Qendra pёr kulturё Vёllezёrit Milladinovci -

Strugё

921 7725930
Република Северна Македонија Национална установа Центар за култура Десет Дена Крушевска 

Република-Крушево



922 7733267

Република Северна Македонија Национална установа Центар за култура на турската заедница во 

Република Северна Македонија - Скопје , Republika e Maqedonisë së Veriut Institucioni Nacional Qendra për 

kultur e bashkësisë turke Republikën e Maqedonisë së Veriut - Shkup, Republic of North Macedonia National 

Institution Center for Culture of the Turkish Community in the Republic of North Macedonia - Skopje.

923 4008618

Република Северна Македонија Национална установа-ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА 

КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ-Охрид,Republika e Maqedonisё sё Veriut,Institucioni Nacional ENTI I MBROJTJES SЁ 

MONUMENTEVE TЁ KULTURЁS DHE MUZEUT-Ohёr

924 4003705

Република Северна Македонија Национална установа-Манифестација СТРУШКИ ВЕЧЕРИ НА 

ПОЕЗИЈАТА Струга,Republika e Maqedonisё sё Veriut, Institucioni Nacional-Manifestimi MBRЁMJET 

STRUGANE TЁ POEZISЁ Strugё

925 4339002 Република Северна Македонија Национална установа-МУЗЕЈ Гевгелија

926 4003675 Република Северна Македонија Национална установа-Музеј Д-Р НИКОЛА НЕЗЛОБИНСКИ Струга

927 4035259
Република Северна Македонија Национална установа-МУЗЕЈ НА ТЕТОВСКИОТ КРАЈ Тетово

Republika e Maqedonise se Veriut Institucioni Nacional-MUZEU I RRETHIT TE TETOVES Tetove

928 4006577 Република Северна Македонија Национална установа-ОХРИДСКО ЛЕТО Охрид

929 6688713
Република Северна Македонија Национална установа-СПОМЕН КУЌА НА ТОДОР ПРОЕСКИ Крушево

930 5886619
Република Северна Македонија Национална установа-ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА АСНОМ Гостивар Republika 

e Makedonise se Veriut Institucioni Nacional- QENDRA PER KULTURE ASNOM Gostivar 

931 5887003
Република Северна Македонија Национална установа-Центар за култура Кочо Рацин-Кичево

Republika e Maqedonise se Veriut Institucioni nacional-Qendra e kultures Koco Racin-Kercove

932 4001141 Република Северна Македонија Национална установа-ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА-Дебар

933 4072154 Република Северна Македонија- Општинска установа Дом на култура Драги Тозија Ресен

934 7156618 Република Северна Македонија Универзитет Мајка Тереза во Скопје

935 4072499
Република Северна Македонија, Јавна здравствена установа Универзитетска клиника за хирургија на 

лице, вилици и врат - максилофацијална хирургија - Академик Илија Васков Скопје



936 6659896

Република Северна Македонија, Национална установа - МУЗЕЈ НА МАКЕДОНСКАТА БОРБА ЗА 

САМОСТОЈНОСТ- Скопје - Republika e Maqedonise se Veriut, Institucioni nacional - MUZEU I LUFTES 

MAQEDONASE PER PAVARES - Shkup

937 7306580
Република Северна Македонија, Национална установа Ансамбл на албански народни ора и песни во 

Република Северна Македонија Скопје

938 6437060
Република Северна Македонија, Национална установа за управување со Археолошкиот локалитет Стоби-

Градско

939 4102207

Република Северна Македонија, Национална установа МУЗЕЈ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Скопје

Republika e Maqedonise se Veriut, Institucioni Nacional MUZEU I REPUBLIKES SE MAQEDONISE SE VERIUT 

Shkup

940 4066987
Република Северна Македонија, Национална установа ТУРСКИ театар Скопје

Republika e Maqedonise se Veriut, Institucioni Nacional TEATRI TURK Shkup

941 5870526
Република Северна Македонија, Национална установа Центар за култура МАРКО ЦЕПЕНКОВ Прилеп

942 5890578

Република Северна Македонија, Национална установа Центар за култура ТРАЈКО ПРОКОПИЕВ 

Куманово

Republika e Maqedonisë së Veriut, Institucioni Nacional Qendra për Kulturë TRAJKO PROKOPIEV Kumanovë

943 4008081 Република Северна Македонија, Национална установа-Библиотека ГРИГОР ПРЛИЧЕВ Охрид

944 4051289
Република Северна Македонија, Национална установа-ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА 

КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ Штип

945 4005406 Република Северна Македонија, Национална установа-Музеј ЗАПАДНА МАКЕДОНИЈА ВО НОВ Кичево

Republika e Maqedonise se Veriut, Institucioni Nacional-Muzeu MAQEDONIA PERENDIMORE NE LNC Kercove 

946 5876966 Република Северна Македонија, Национална установа-Центар за култура АЦО ШОПОВ-Штип



947 4027221 Република Северна Македонија, Национална установа-ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА Крива Паланка

948 4226836
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, ОПШТИНА КИЧЕВО, ОПШТИНСКА УСТАНОВА РАБОТНИЧКИ 

УНИВЕРЗИТЕТ КРСТЕ МИСИРКОВ КИЧЕВО 

949 6124844
Република Северна Македонија,Јавна здравствена установа Специјализирана болница за белодробни 

заболувања и туберкулоза-Лешок

950 7731256
Република Северна Македонија,Национална установа Манифестација,,Денови на Смилевскиот конгрес''-

Смилево Демир Хисар

951 4026713
Република Северна Македонија,Национална установа Центар за култура ЈОРДАН ХАЏИ 

КОНСТАНТИНОВ ЏИНОТ Велес

952 4063473
Република Северна Македонија,Национална установа-Ансамбл за народни игри и песни ТАНЕЦ Скопје

Republika e Maqedonise se Veriut,Institucion Nacionalen-Ansambli i Kengeve dhe i Valleve Popullore TANEC 

Shkup

953 4051530
Република Северна Македонија,Национална установа-Универзитетска Библиотека ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Штип

954 4079442

Република Северна Македонија,Општина Врапчиште општинска установа Дом на култура ШОТА 

с.Неготино Полошко

Republika e Maqedonise se Veriut Komuna Vrapcisht institucioni komunal pallati kultures SHOTA Negotina e 

Pollogut

955 4065417

Република Северна Македонија-Национална установа ПРИРОДОНАУЧЕН МУЗЕЈ НА РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Скопје 

Republika e Maqedonise se Veriut - Institucioni Nacional MUZEU I SHKENCAVE NATYRORE I REPUBLIKES 

SE MAQEDONISE SE VERIUT Shkup

Republic of North Macedonia, National Institucion NATURAL HISTORY MUSEUM OF NORTH MACEDONIA 

Skopje



956 4063317

Република Северна Македонија-Национална установа-НАЦИОНАЛНА ГАЛЕРИЈА НА РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Скопје

Republika e Maqedonise se Veriut-Institucion Nacional-GALERIA NACIONALE E REPUBLIKES SE 

MAQEDONISE SE VERIUT Shkup

957 4082516
Република Северна Македонија-Универзитет “СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“- Битола

“St. Kliment Ohridski “University-Bitola,Republic оf North Macedonia

958 6462839
Република Северна Македонија-Универзитет “СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“- Битола,Педагошки факултет- 

Битола

959 4068262

Републички совет за безбедност на сообраќајот на патиштата на Република Северна Македонија

Keshilli Republikan per Siguri ne Komunikacionin Rrugor te Republikes se Maqedonise se Veriut

Republik Council for road traffic safety of the Republic of North Macedonia

960 7638353
Совет за унапредување и надзор над сметководствената професија на Република Северна Македонија

961 4108370
Средно градежно гимназиско училиште  на град Скопје ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ  Скопје - Shkolla e mesme 

е ndertimtarise dhe gjimnzit e qutetit te Shkupit ZDRAVKO CVETKOVSKI  Shkup

962 4062671
Средно економско и правно училиште на град Скопје  АРСЕНИ ЈОВКОВ Скопје

Shkolla e Mesme Ekonomike dhe Juridike e Qytetit të Shkupit Arseni Jovkov Shkup

963 4032390 Средно Економско Општинско Училиште ГОСТИВАР Гостивар

964 4063040 Средно економско-правно училиште на град Скопје ВАСИЛ АНТЕВСКИ-ДРЕН Скопје

965 4062418 Средно електротехничко училиште на Град Скопје МИХАЈЛО ПУПИН-Скопје

966 4062914
Средно Медицинско Училиште на град Скопје Д-Р ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ Скопје

Shkolla e Mesme Medicinale e Qytetit të Shkupit D-r Pançe Karagjozov Shkup

967 4011627 Средно општинско економско училиште ЈАНЕ САНДАНСКИ Битола

968 4011619 Средно општинско земјоделско училиште КУЗМАН ШАПКАРЕВ Битола

969 4100808 Средно општинско земјоделско шумарско училиште ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Кавадарци

970 6955290 Средно општинско медицинско училиште ГОСТИВАР Гостивар 

971 6868410 Средно општинско стручно училиште Илинден, општина Илинден

972 6971032 Средно општинско стручно училиште Св.Кирил и Методиј Охрид



973 4011660 Средно општинско техничко училиште ЃОРЃИ НАУМОВ Битола

974 4018788 Средно општинско училиште  ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Валандово

975 4001133 Средно општинско училиште 28 НОЕМВРИ Дебар

976 6671438 Средно општинско училиште АТА Центар Жупа 

977 6131620 Средно општинско училиште БОГДАНЦИ Богданци

978 4039726 Средно општинско училиште ВАНЧО ПРКЕ Виница

979 4028805 Средно општинско училиште Гимназија  ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Куманово

980 4051246 Средно општинско училиште Гимназија  СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ ц.о. Штип

981 4021061 Средно општинско училиште Гимназија ДОБРИ ДАСКАЛОВ Кавадарци

982 4011651 Средно општинско училиште Гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО Битола

983 4035224 Средно Општинско училиште Гимназија КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ Ц.О.Тетово

984 4025652 Средно општинско училиште ГИМНАЗИЈА КОЧО РАЦИН Велес

985 4098480 Средно општинско училиште Гимназија МИРЧЕ АЦЕВ Прилеп

986 4098510 Средно општинско училиште ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Прилеп

987 4027086 Средно општинско училиште ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ц.о. Крива Паланка

988 4032667 Средно Општинско Училиште ГОСТИВАР Гостивар

989 4049039 Средно општинско училиште ГОШО ВИКЕНТИЕВ п.о.Кочани

990 4051254 Средно општинско училиште ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ ц.о. Штип

991 6152643 Средно општинско училиште Д-р ИБРАХИМ ТЕМО Струга гимназиско образование

992 4099397
Средно општинско училиште ЕКОНОМСКО-ПРАВНО-ТРГОВСКО УЧИЛИШТЕ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-

ПИТУ Прилеп

993 6642136 Средно општинско училиште ИСМЕТ ЈАШАРИ Липково

994 4102614 Средно општинско училиште ЈАНЕ САНДАНСКИ Струмица

995 4051220 Средно општинско училиште ЈАНЕ САНДАНСКИ ц.о.Штип

996 4023005 Средно општинско училиште ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ Гевгелија

997 4021070 Средно општинско училиште КИРО СПАНЏОВ-БРКО Кавадарци

998 4051211 Средно општинско училиште КОЛЕ НЕХТЕНИН п.о. Штип

999 4089090 Средно општинско училиште КОЧО РАЦИН ц.о.Свети Николе



1000 4008901 Средно општинско училиште КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ Демир Хисар

1001 4049012 Средно општинско училиште ЉУПЧО САНТОВ п.о. Кочани

1002 6665772 Средно општинско училиште МАВРОВО-РОСТУШЕ с.Ростуше Маврово и Ростуша

1003 4039068 Средно општинско училиште МЕТОДИ МИТЕВСКИ БРИЦО п.о.Делчево

1004 6539408 Средно општинско училиште МИЛЕ ЈАНЕВСКИ ЏИНГАР Македонска Каменица

1005 4031598 Средно општинско училиште МИТКО ПЕНЏУКЛИСКИ Кратово

1006 4009703 Средно општинско училиште НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ Крушево

1007 4077032 Средно општинско училиште НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ Пробиштип

1008 6813097 Средно Општинско Училиште НЕГОТИНО с.Неготино Полошко-Општина Врапчиште 

1009 4086147 Средно општинско училиште НИКО НЕСТОР Струга

1010 4098404 Средно општинско училиште ОРДЕ ЧОПЕЛА Прилеп

1011 4028848 Средно општинско училиште ПЕРО НАКОВ Куманово

1012 4015916 Средно општинско училиште РИСТЕ РИСТЕСКИ-РИЧКО Прилеп

1013 4000102 Средно општинско училиште Св. Наум Охридски Македонски Брод

1014 4019555 Средно општинско училиште СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ Неготино

1015 4102606 Средно општинско училиште со ученички дом ДИМИТАР ВЛАХОВ Струмица

1016 4100786 Средно општинско училиште ТАКИ ДАСКАЛО Битола

1017 4072529 Средно општинско училиште ЦАР САМОИЛ Ресен

1018 6959016 Средно општинско училиште-Гимназија ПРЕРОДБА-РИЛИНДЈА с.Житоше, Долнени

1019 6650589 Средно општинско училиште-Гимназија САМИ ФРАШЕРИ Куманово

1020 4025636 Средно стручно општинско училиште ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ Велес

1021 4066936
Средно училиште на Град Скопје Браќа Миладиновци-Скопје, Република Северна Македонија Shkolla e 

mesme e Qytetit te Shkupit, Braqa Milladinovci-Shkup, Republika e Maqedonise se Veriut

1022 5129940
Средно училиште на Град Скопје ВЛАДО ТАСЕВСКИ-Скопје, Република Северна Македонија

Shkolla te mesme te qyteti Shkup VLLADO TASEVSKI Shkup Republika e Maqedonise se Veriut

1023 4117808 Средно училиште на град Скопје ГЕОРГИ ДИМИТРОВ Скопје

1024 4062159 Средно училиште на град Скопје Гимназија  РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ-КОРЧАГИН Скопје

1025 4109996 Средно училиште на град Скопје Гимназија ЈОСИП БРОЗ ТИТО Скопје



1026 4063171 Средно училиште на град Скопје Гимназија НИКОЛА КАРЕВ Ц.О.Скопје

1027 4062531 Средно училиште на Град Скопје Гимназија ОРЦЕ НИКОЛОВ Скопје

1028 4062370
Средно училиште на Град Скопје Гимназија Панче Арсовски - Скопје 

Shkolla e mesme e Qytetit te Shkupit Gimnazi Pance Arsovski - Shkup

1029 4063031
Средно училиште на Град Скопје ДИМИТАР ВЛАХОВ Скопје, Република Северна Македонија

Shkolla e mesme e Qytetit të Shkupit DIMITAR VLLAHOV Shkup,Republika e Maqedonisë së Veriut

1030 5519144 Средно училиште на град Скопје Енергетско Машински Училишен Центар 8-ми Септември Скопје

1031 4063180
Средно училиште на Град Скопје ЗЕФ ЉУШ-МАРКУ Ц.О.- Скопје, Република Северна Македонија

Shkolla e Мesme e Qytetit te Shkupit  ZEF LUSH MARKU P.P.-Shkup, Republika e Maqedonise se Veriut 

1032 4062507 Средно училиште на Град Скопје КОЧО РАЦИН Скопје

1033 4062841
Средно училиште на град Скопје ЛАЗАР ТАНЕВ Скопје, Република Северна Македонија  

Shkolle e mesme е Qytetit te Shkupit Lazar Tanev-Shkup,Republika e Maqedonise se Veriut

1034 4062922 Средно училиште на Град Скопје МАРИЈА КИРИ-СКЛОДОВСКА Скопје, Република Северна Македонија

Shkolla e mesme e Qytetit të Shkupit Marija Kiri-Skllodovska Shkup, Republika e Maqedonisë së Veriut

1035 7128002
Средно училиште на Град Скопје Сарај Скопје

Shkolla e Mesme e Qytetit te Shkupit Saraj-Shkup

1036 4062884
Средно Училиште на Град Скопје Цветан Димов Скопје

Shkolla e Mesme e Qytetit te Shkupit Cvetan Dimov Shkup

1037 7064012
Средно училиште на Град Скопје ШАИП ЈУСУФ Скопје

Shkolla e mesme e Qytetit te Shkupit SHAIP JUSUF Shkup

1038 7732554 Стручна служба на Фискалниот совет Скопје

1039 7670729
Трговско друштво за производство и продажба на електрична енергија од обновливи извори на Општина 

Центар-Скопје ЕНЕРГИЈА-ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје

1040 5895138 УНИВЕРЗИТЕТ ВО ТЕТОВО Тетово,UNIVERSITETI I TETOVËS Tetovё

1041 4067215 Универзитет Св.Кирил и Методиј,Јавна научна установа,Институт за национална историја-Скопје

1042 7072210 Управа за  електронско здравство Скопје

1043 6302394 УПРАВЕН СУД НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Скопје



1044 7422105 Установа од областа на културата Културно социјален простор ПОДИУМ -ЈАДРО Кавадарци

1045 7229798 Установа од областа на културата Културно социјален простор ЦЕНТАР - ЈАДРО Скопје

1046 4029186
Училиште за основно музичко образование ПАНЧЕ ПЕШЕВ Куманово-Shkolla Fillore e Muzikes Pance 

Peshev Kumanove

1047 4345533

Фонд за здравствено осигурување на Република Северна Македонија

Fondi per sigurim shendetesor i Republikes se Maqedonise se Veriut

Health insurance fund of Republic of North Macedonia

1048 4064534
Фонд на ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Ц.О. Скопје

1049 7696825
Фондација Младински ресурсен центар АЈКЕН Гостивар Fondacioni Qendra Rinore e Resurseve AJKEN 

Gostivar

1050 4005384 Ц.О.У. НАИМ ФРАШЕРИ с.Јагол Доленци Кичево

1051 6430350 Центар за развој на ВАРДАРСКИ ПЛАНСКИ РЕГИОН Велес

1052 6362800 Центар за развој на ИСТОЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИОН Штип

1053 6396704 Центар за развој на ЈУГОИСТОЧНИОТ ПЛАНСКИ РЕГИОН Струмица

1054 6419100 Центар за развој на ПЕЛАГОНИСКИОТ ПЛАНСКИ РЕГИОН Битола

1055 6357407 Центар за развој на ПОЛОШКИОТ ПЛАНСКИ РЕГИОН Тетово

1056 6483984 Центар за развој на СКОПСКИ ПЛАНСКИ РЕГИОН  Скопје

1057 6404200 Центар за развој на ТРЕТИОТ-СЕВЕРОИСТОЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИОН Куманово

1058 6230512

ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНО ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА Скопје

QENDRA PËR ARSIM PROFESIONAL DHE TRAJNIM Shkup

VOCATIONAL EDUCATION AND TRAINING CENTRE Skopje

1059 4004779 ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ И ПРЕКВАЛИФИКАЦИЈА Струга

1060 4005392 Централно основно училиште МИЛТО ГУРРА с.Стрелци Ц.О Осломеј

1061 4005325 Централно основно училиште РЕЏО РУШИТ ЗАЈАЗИ с.Зајас Ц.О.

1062 4005368 Централно основно училиште САНДЕ ШТЕРЈОСКИ Кичево

1063 4005279 Централно основно училиште ХРИСТО УЗУНОВ Другово Ц.О.


